
Likums par nekustamas mantas atsavinā-
šanu un servitūtu nodibināšanu ar-
tilērijas poligona vajadzībām Rīgas
apriņķī.

Lēmumsparservitūtu nodibināšanu grants-
bedru ierīkošanai šoseju un zemes ceļu
vajadzībām.

Papildinājums konsulārā tarifā.
Instrukcija Latvijas bankas revīzijas ko-

misijai.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22 — par Ls
»/2 gadu .... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— 1/2 gadu . . . .10 —
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības j|^gs oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot i^m^^^^B^^^

svētdienas un
svētku

dienas

Redakcija:
^^^^š .^^^^^

Kantoris

un ekspedīcija:

Rīgā, pilī 2.ist. Tālrunis 20032
^^^^^^^^^

Rīgā, pili l.ist. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ijp^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—^par katru tālāku rindiņu „—, 15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru

vienslejīgu rindiņu „ —,20
c) no privātiem par katru viensl. rindiņu

(par obligāt. sludin.) „ —,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no

katras personas ,—,80-

Likums

Ministru kabinets 1936. g. 30. jūnijā
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

par nekustamas mantas atsavināšanu
un servitūtu nodibināšanu artilērijas
poligona vajadzībām Rīgas apriņķī.

I. Artilērijas poligona vajadzībām Rīgas
apriņķī atsavināti pilnīgā valsts īpašumā
zemāk minētām personām vai viņu tiesību
ņēmējiem šādi nekustami īpašumi vai to
dalās:

A. Ādažu pagasta agrākās Carnikavas
muižas zemes:

1) Pēterim Kalniņam no Abzaļu «Ne 2
mājām ar zemes grāmatu reģistra «Ne 4337
atdalāmais zemes gabals „Uikas" a (di),
platībā 17,16 ha;

2) Miķelim Pētersonam — no Zā-
baku «Ne 3 mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 4338 atdalāmie zemes gabali:
„Uikas" a (di) un „Dzērves purvs" b (ds),
kopplatībā 16,94 ha;

3) Heinricham - Jūliusam S k r a s t i -
ņ a m — no Līlavu «Ne 4 mājām ar zemes
grāmatu reģistra Ne 4339 atdalāmie zemes
gabali: „Uikas" a (di) un „Dzērves purvs"
b (ds), kopplatībā 16,60 ,ha;

4) Pēterim T 0 m s 0 n a m — no Lipstes
«Ne 5 mājām ar zemes grāmatu reģistra
.Ne 4340. atdalāmie zemes gabali „Uikas"
a (di) un „Dzērves purvs" b (ds), koppla-
tībā 17,18 ha;

5) Jānim - Voldemāram Ū d r i m — no
Nikesdēlu «Ne 6 mājām ar zemes grāmatu
reģistra Ne 4341 atdalāmie zemes gabali
„Uikas" a (di) un „Dzērves purvs" b (ds),
kopplatībā 8,29 ha;

6) Jānim - Rūdolfam Vāranam — no
Siguļu «Nl' 7 mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 4342 atdalāmais zemes gabals
„Dzērves purvs" a (ds), platībā 2,85 ha;

7) Augstam R o z ī t i m — ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas lēmumu, pub-
licētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 37. num.,
piešķirtās Ozoliņu «Ne 7 F, Fa mājas, kop-
platībā 36,37 ha;

8) Otilijai M e n c i s — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 397. num., pie-
šķirtā jaunsaimniecība «Ne 8 F, platībā
21.14 ha:

9) Ernestam Petrovičam — ar Cen-
trālās zemes ierīcības komitejas lēmumu,
publicētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 196,
num., piešķirtā jaunsaimniecība N 9 F.
platībā 22,06 ha;

10) Jānim Kaufmanim — ar Centrā-
lās zemes ierīcības komitejas lēmumu, pub-
licētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 196. nu-
murā, piešķirtā jaunsaimniecība «Ne 10 F,
platībā 22,04 ha;

11) Marijai Šiliņš — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 267. num., pie-
šķirtā jaunsaimniecība N> 11 F, platībā
20,26 ha;

12) Pēterim Ķīsim — ar Centrālās zemes
ierīcības komitejas lēmumu, publicētu „Ze-
mes Ierīcības Vēstneša" 196. num., pie-
šķirtā jaunsaimniecība «Ne 12 F, platībā
21,87 ha;

13) Jānim L i n i ņ a m — ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas lēmumu, pub-

licētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 196. nu-
murā, piešķirtā jaunsaimniecība «Ne 13 F,
platībā 21,80 ha;

14) Mārtiņam Šiliņam — ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas lēmumu, publi-
cētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 37. num.,
piešķirtais pļavu starpgabals „Starpes gār-
ša" «Ne 3 Fd, platībā 6,24 ha;

15) Mārtiņam Šiliņam — ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas lēmumu, publi-
cētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 196. num.,
piešķirtais zemes gabals „Dzērves purvs"
«Ne 33 Fa, platībā 5,48 ha.

B. Ādažu pagasta agrākas Stales
muižas zemes:

1) Augustam Šauriņam — no Boķu
«Nq 22 mājām ar zemes grāmatu reģistra
«Ne 3796 atdalāmie zemes gabali: a (di) un
b (ds), kopplatībā 12,50 ha;

2) Jānim Bērziņam — no Zaldavu
«Ne 5 mājām ar zemes grāmatu reģistra
?Ne 6651 atdalāmie zemes gabali: a (ds), b
(de) un c (d?), kopplatībā 8,98 ha;

3) Frīdricham Lasmanim — no Jaun-
Kauliņu «Ne 4 mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 6452 atdalāmie zemes gabali:
«Ne 4, 5, 6 un 7, kopplatībā 8,968 ha;

4) Eduardam Kalniņam — no Vec-
Kauliņu «Ne 3 mājām ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 6770 atdalāmie zemes gabali:
«Ne 3, 4 un 5, kopplatībā 11,923 ha;

5) Jānim Jaunzemam — ar Centrā-
lās zemes ierīcības komitejas lēmumu,
publicētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 268.
numurā, piešķirtās Silzemnieku «Ne 12 F, Fa,
Fb, Fc mājas, kopplatībā 9,65 ha;

6) Augustam Eglēm — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 134. num., pie-
šķirtās Amolu JMe 14 F, Fa mājas, koppla-^
tībā 9,00 ha;

7) Paulīnei Egle — ar Centrālās zemes
ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 242. num., pie-
šķirtā jaunsaimniecība «Ne 15 F, Fa, Fb, kop-
platībā 10,00 ha;

8) Pēterim U p ī t i m — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 219. num., pie-
šķirtā jaunsaimniecība «Ne 18 F, Fa, kop-
platībā 10,04 ha.

C. Ādažu pagastā agrākās Iļķenes muižas
zemes:

1) Leopoldam Svederskim — no Il-
ķenes muižas neatsavināmās daļas «Ne 6
atdalāmais zemes gabals «Ne 6a, platībā
18,74 ha;

2) Jānim Taubem — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 573. num., pie-
šķirtais zemes gabals «Ne 1 Fa, platībā
11,18 ha;

3) Jānim - Ēvaldam Straubergam —
ar Centrālās zemes ierīcības komitejas lē-
mumu, publicētu „Zemes Ierīcības Vēstne-
ša" 444. num., piešķirtais zemes gabals
«Ne 2 Fa, platībā 7,31 ha;

4) Mārtiņam Plaudim — ar Centrālās
zemes ierīcības komitejas lēmumu, publi-
cētu „Zemes Ierīcības Vēstneša" 40. num.,
piešķirtais zemes gabals «Ne 3 Fa, platībā
26,83 ha;
D. Sējas pagasta agrākās Jaunās muižas

zemes:
1) Kārlim Bārdām — no Vīlētāju (Vē-

lētāju) mājām ar zemes grāmatu reģistra
Ne 2927 atdalāmie zemes gabali: «Ne 3 un 4,
kopplatībā 4,337 ha;

2) Paulīnei Bārda — no Lejas - Vīlē-

tāju (Lejas-Vēlētāju) mājām ar zemes grā-
matu reģistra «Ne 6487 atdalāmie zemes ga-
bali «Ne 2 un 3, kopplatībā 3,523 ha;

3) Emīlijai Bārda, Rūdolfam Bārda
un Hermanim Bārda — no Kalna - Vī-
lētāju (Kalna - Vēlētāju) mājām ar zemes
grāmatu reģistra «Ne 6486 atdalāmie zemes
gabali «Ne 3 un 4, kopplatībā 1,148 ha;

4) Augustam S p a 11 i m — no Vec
Murjāņu mājām ar zemes grāmatu reģistra
«Ne 2808 atdalāmie zemes gabali: a (d) un
b (di), kopplatībā 5,81 ha;

5) Eduardam - Alfrēdam Kreišraa-
n i m — no Suliņu mājām ar zemes grā-
matu reģistra «Ne2809 atdalāmais zemes ga-
bals a (di), platībā 2,76 ha;

6) Fricim Pērnam — no Skraļļu mā-
jām ar zemes grāmatu reģistra «Ne «3716 at-
dalāmais zemes gabals a (di), platībā
1,45 ha;

7) Kārlim Mednim — ar Centrālās ze-
mes ierīcības komitejas lēmumu, publicētu
„Zemes Ierīcības Vēstneša" 33. num., pie-
šķirtie zemes gabali «Ne 41 F un 41 Fb, kop-
platībā 3,70 ha.

II. Artilērijas poligona vajadzībām par
labu valstij nodibināti III nodalījumā norā-
dītie servitūti uz šādām Ādažu pagastā
esošu nekustamu īpašumu daļām:

1) uz Pēterim Kalniņam piederošu
Abzaļu «Ne 2 mājas, ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 4337, starpgabalu d2 „Baļķu
mežs", platībā 12,72 ha;

2) uz Mārtiņam L ē ģ e r a m piederošu
Skābes «Ne 15 mājas, ar zemes grāmatu
reģistra «Ne 4349, starpgabalu ds „Baļķu
mežs", platībā 4,40 ha;

3) uz Pēterim Pētersonam piedero-

šu Kaķu «Ne 12 mājas, ar zemes grāmatu
reģistra «Ne 4346, starpgabalu ds „Baļķu
mežs", platībā 4,43 ha;

4) uz Pēterim Tomsonam piederošu
Lipstes «Ne 5 mājas, ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 4340, starpgabalu da „Puska".
platībā 1,74 ha;

5) uz Jānim - Voldemāram U d r i m pie-
derošu Nikesdēlu «Ne 6 mājas, ar zemes
grāmatu reģistra «Ne 4341, starpgabalu ds
„Puska", platībā 5,63 ha;

6) uz Jānim - Rūdolfam Vāranam pie-
derošu Siguļu «Ne 7 mājas, ar zemes grā-
matu reģistra «Ne 4342, starpgabalu da
„Puska", platībā 2,95 ha;

7) uz Miķelim Pētersonam piederošu
Zābaku «Ne 3 mājas, ar zemes grāmatu re-
ģistra «Ne 4338, starpgabalu d2 „Puska",
platībā 3,31 ha;

8) uz Heinricham - Jūliusam S k r a s t i-
ņ a m piederošu Līkavu «Ne 4 mājas, ar ze-
mes grāmatu reģistra «Ne 4339, stapgabalu
ds „Puska", platībā 1,68 ha.

III. Sakarā ar servitūtu nodibināšanu
uz II nodalījumā norādītām nekustamu īpa-
šumu daļām, to īpašnieku tiesības pakļau-
tas šādiem aprobežojumiem:

1) Kalpojošo zemes gabalu var izmantol
tikai kā pļavu, pie kam pļaušana un siena
ievākšana atļauta triju nedēļu laikā starp
25. jūniju un 25. septembri. Tuvāku pļau-
šanas termiņu nosaka poligona pārzinis.

2) Pēc pļavu nopļaušanas karaspēka da-
lām atļauts apmācības nolūkā pa kalpojošo
zemes gabalu braukt un staigāt.

3) Bez Kara ministrijas piekrišanas kal-
pojošo zemes gabalu nedrīkst apbūvēt.

4) Satiksmei ar kalpojošo zemes gabalu
nekustama īpašuma īpašnieks var lietot ti-
kai tos ceļus, kurus norāda poligona pār-
zinis.

IV. Atsavinātie nekustamie īpašumi
pārvedami zemes grāmatās uz valsts vārdu
Kāva ministrijas personā. Servitūtu tiesī-
bas uz kalpojošiem nekustamiem īpašu-
miem ievedamas zemes grāmatās uz Kara
ministrijas vienpusēju pieprasījumu.

V. Atsavinātos un servitūtiem apgrūti-

nātos nekustamos īpašumus uzmēri un plā-
nus sastāda, kad pēc likuma plāni vaja-
dzīgi, Zemkopības ministrijas mērniecības
daļa.

VI. $0 likumu izved dzīvē Kara minis-
trija saskaņā ar likumu par nekustamas
mantas piespiedu atsavināšanu valsts vai
sabiedriskām vajadzībām (Lik. kr. 1923. g.
59), pie kam atlīdzības apmēru par atsavi-
nātām no valsts zemes fonda piešķirtām
saimniecībām nosaka Zemes vērtēšanas
virskomisiia.

Atlīdzība sā likuma II nodalījumā mr-

nētiem zemes īpašniekiem par nodibinātierri
uz viņu zemēm servitūtiem noteicama uz
vienošanās pamata. Ja vienošanās nav
panākta, šo atlīdzību nosaka komisija, sa^
stāvoša no Kara ministrijas pārstāvja kā
priekšsēdētāja, Rīgas apriņķa mērnieka un
vietējā pagasta vecākā vai viņa vietnieka,
pieaicinot zemes īpašnieku.

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā.

Valsts un Ministru Prezidents K. Ulmanis.

Lēmums
par servitūtu nodibināšanu grants-
bedru ierīkošanai šoseju un zemes

ceļu vajadzībām.
Pieņemts uz likuma par zemes ceļiem
(Lik. kr. 1935. g. 113) 50. panta pamata.

1. Grantsbedru ierīkošanai šoseju un
zemes ceļu izbūves un uzturēšanas vaja-
dzībām nodibināti sekošie servitūti:

1) uz Kārlim Jāņa d. Eizam pie-
derošo zemi Cēsu apriņķī Raunas pa-
gastā, Kalnadribu Nu 438F', 438Fa, 438Fb,
438Fc mājās, zemes grām. reģ. N° 17101 —?
0,6250 ha;

2) uz Jānim Lācim piederošo zemi
Cēsu apriņķī, Ogres pagastā, Vaukšu mājās,
zemes grām. reģ. Ne 1568 — 0,1260 ha;

3) uz Vilhelmam Kārļa d. Soko-
lovsķim piederošo zemi Daugavpils ap-
riņķī, Līksnas pagastā, Vanadziņu Ne 80F
mājās, zemes grām. reģ. Ne 29317 —
0,4800 ha;

4) uz Latvijas Sarkanam Krustam
piederošo zemi Rīgas apriņķī, Krimuldas
pagastā, Krimuldas muižas atdalītā zemes
gabalā, Krimulda N° 61F, zemes grām.
reģ. N° 19319 — 0,1872 ha;

5) uz Janim-Juliusam Jāņa d. Lie-
piņām piederošo zemi Rīgas apriņķī,
Nītaures pag. ,Stagaru" mājās, zemes
grām. reģ. N? 2499 — 0,0447 ha;

6) uz Jānim Indriķa d. Līcītim pie-
derošo zemi Rīgas apriņķī, Lauberes pag,
Jaun-Ķevelu mājās, zemes grām. reģ.

N° 3113 — 0,1969 ha;

7) uz Kārlim Pētera d. Neimanim
piederošo zemi Rīgas apriņķī, Salaspils
pagasta Gausinu Ne 31 mājās, zemes
grām. reģ. JN° 5652 — 0,2887 ha;

8) uz Annai Andreja m. Ozoliņš,
dzim. Rubenis, piederošo zemi Rīgas ap-
riņķī, Lēdmanes pagastā, Jauntropmaču
Ne 33F mājās, zemes grām. reģ. N214533 —
0,1381 ha;

9) uz Andrejam Andreja d. Rubenim
piederošo zemi Rīgas apriņķī, Krapes
pagastā, Medni Ne 5F mājās, zemes grām.
reģ. N° 17356'— 0,4308 ha;

10) uz Krišjānim Kriša d. Kārkliņain
piederošo zemi Rīgas apriņķī, Rembates
pag. Rubeņu N° 19F mājās, zemes grām.
reģ. N° 18687 — 0,2322 ha;

11) uz Zelmai Pētera m. Caune pie-
derošo zemi Rīgas apriņķī, Ķēču pag.

J aun-Keizeru mājās, zemes grām. reģ.
Ne 19817 — 0,1648 ha;

12) uz Mārtiņam Jāņa d. Silkalnam
un Margrietai Andža m. Silkalns_ pie-
derošo zemi Ventspils apriņķī, Ēdoles
pagastā, Akmenāju mājās, zemes grām.
reģ. Ne 1292 — 0.3365 ha:

13) uz Olgai-Leontinei Kārļa m. Teters,
dzim. Liepiņš, piederošo zemi Valmieras
apriņķī, Sēļu pag. Braukšu Ne 30F mājās,
zemesgrām. reģ. Ne 12172 — 0,3663 ha;

14) uz Pēterim Mārtiņa d. Si darām
piederošo zemi Valmieras apriņķī, Pāles
pagastā, Lapiņu Ne 58F un 58Fa mājās,
zemes grām. reģ. Ne 11471 —0,3310 ha;

15) uz Jānim Miķeļa d. Radziņam
piederošo zemi Valmieras apriņķi, Rozēnu
pag. Būvmeistaru Ne 297F mājās, zemes
grām. reģ. N° 6476 — 0,1382 ha:



16) uz Pēterim Jāņa d. Antenām pie-
derošo zemi Valmieras apriņķī, Kauguru
pagastā, Jaun-Antenu N° 3 mājās, zemes
grām. reģ. Ns 6437 — 0,3842 ha;

17) uz Jānim Pētera d. Zariņam pie-
derošo zemi Valmieras apriņķī, Naukšēnu
pag. Andrecēnu mājā, zemes grām. reģ.
No 2602 — 0,2207 ha;

18) uz Jānim Pētera d. Milleram
piederošo zemi Valmieras apriņķī, Kok-
muižas pag. Kreklu mājā, zemes grām.
reģ. Ne 1485 — 0,1362 ha;

19) uz Emmai Kūns, dzim. Fidlers,
piederošo zemi Kuldīgas apr. Skrundas
pag. Pikulu muižā, zemes grām. reģ.
Ne273 — 0,3550 ha;

20) uz Jēkabam Jāņa d. Poļuleitim
piederošo zemi Kuldīgas apr. Skrundas
pag. Branku Ne 147 mājās, zemes grām.
reģ. N°. 3862 — 0,1440 ha;

2. Iepriekšējā (1) pantā minēto zemes
gabalu robežas dabā apzīmē Satiksmes
ministrija.

1936. g. 26. jūnijā.
Ministru prezidents K. Ulmanis

Satiksmes ministrs B. Einbergs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Papildinājums konsulārā tarifā.

(„Vald. Vēstn." 1936. g. 64. num.)

B. nodalījuma 6. pantu papildināt ar
šādu jaunu punktu:

7) Iesniegumi pasu izdošanas vai
pagarināšanas lietās .... gratis.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Ārlietu ministra v.

un finanču ministrs L. Ēķis.
Valsts kontrolieris J. Kaminskis.

Instrukcija
Latvijas bankas revīzijas komisijai.

1. Latvijas bankas darbību pārbauda
revīzijas komisija bankas statūtu 66. p. pa-
redzētā sastāvā.

2. Revīzijas komisijas darbībā ietilpst
sekosi uzdevumi:

a) revīzijas komisija izdara pēc saviem
ieskatiem pēkšņas faktiskas revīzijas
bankas centrālē un viņas nodaļās,

b) pārbauda bankas gada pārskatus, bi-
lanci, peļņas un zaudējumu aprēķinus,

c) izdara budžeta izpildīšanas dokumen-
tārisku revīziju,

d) revīzijas komisija seko bankas sta-
tūtu, apstiprināto lēmumu un rīko-
jumu izpildīšanai.

3. Faktiskā revīzija, sevišķi glabātuves
revīzija, izdarāma pēc bankas kases slēg-
šanas, iepriekš par to paziņojot galvenam
direktoram un attiecīgam nodaļas priekš-
niekam, kuri savukārt komisijai paziņo par
tām bankas pilnvarotām personām, kurām
uzdots ņemt dalību pie izdarāmās revīzi-
jas. Bankas vai nodaļas kases un citu
vērtību glabātuves aizzīmogo bankas piln-
varoto personu klātbūtnē, vienojoties ar
bankas pilnvarotiem par revīzijas iesākša-
nas laiku.

4. Atsevišķu operāciju un nodaļu grā-
matvedības revīzija ar bankas vadības pie-
krišanu pielaižama arī operāciju laikā.

5. Skaidras naudas pārskaitīšanu var
izdarīt sakarā ar viņas vairumu pēc ban-
drolētām pakām un metalla naudu pēc sva-
ra, pārskaitot pēc revīzijas komisijas ieska-
tiem atsevišķus iepakojumus; neiesaiņotā
nauda pārskaitāma pilnos apmēros.

6. Vērtspapīrus un citas vērtības komi-
sija pārbauda pēc aplokšņu (portfeļu) uz-
rakstiem un attiecīgu grāmatu datiem, iz-
darot pēc saviem ieskatiem atsevišķu ap-
lokšņu saturu pārskaitīšanu.

7. Dažādus valstij piederošus zīmogpa-
pīrus, blankas un bandroles komisija pār-
bauda, pārskaitot saiņus un ari izdarot pēc
saviem ieskatiem atsevišķu saiņu pārskai-
tīšanu; visi iesāktie saiņi pārskaitāmi pil-
nos apmēros.

8. Pārbauda vekseļus un aizdevumu do-
kumentus bankas portfeļos pēc saviem ie-
skatiem.

9. Citu iestāžu vai privātpersonu vēr-
tības, nodotas bankas glabāšanā sevišķos
iepakojumos, zem šo iestāžu un personu
atslēgas vai zīmoga, revīzijas komisija pār-
bauda, salīdzinot iepakojumu skaitu un vi-
ņos esošo vērtību uzrakstus ar bankas sa-
rakstiem.

10. Pie pārbaudīšanas konstatētais vēr-
tību un naudas vairums salīdzināms ar at-
tiecīgām kases, glabātuves un citām grā-
matām un sastādīto dienas noslēgumu da-
tiem.

11. Revīzijas komisija pēc saviem ieska-
tiem pārbauda bankas kasi un citās ope-
rāciju grāmatās ierakstījumu, saskaitījumu
un pārnesumu summu pareizību un arī sa-
līdzina ierakstījumus ar dokumentiem par
laiku no pēdējās (pirms revīzijas) doku-
mentu nosūtīšanas dienas; tos operāciju
dokumentus, kuri atrodas pastāvīgi ban-
kas glabāšanā, revīzijas komisija salīdzina
ar attiecīgām grāmatām par vienu vai vai-
rākām operāciju dienām.

12. Pa visu revīzijas izvešanas laiku
bankas kases un vērtību glabātuves atro-
das zem Valsts kontroles zīmoga; sakarā
ar bankas operācijām nepieciešamie vēr-
tību izņēmumi un ielikumi notiek atverot
glabātuvi revīzijas komisijas locekļa klāt-
būtnē; par izņemtām vai ieliktām summām
un vērtībām pēdējais ved sevišķu sarakstu,
Glabātuves revīzijas rezultātus komisija
atzīmē glabātuves grāmatās.

13. Par bankā izdarītām revīzijām sa-

raksta revīzijas aktus, kurus paraksta revī-
zijas komisijas priekšsēdētājs, locekļi un
bankas pilnvarotie pārstāvji. Visi revīzi-
jas komisijas akti sarakstāmi 2 eksemplā-
ros, no kuriem 1 eksemplārs nododams
Latvijas bankas padomei, bet otrs paliek
revīzijas komisijas aktīs. Finanču minis-
tram, valsts kontrolierim un par izdarīto
revīziju nodaļā arī šās nodaļas priekšnie-
kam — nododami revīzijas aktu noraksti.

14. Revīzijas komisija pārbauda sa-
skaņā ar bankas grāmatām, dokumentiem
un revīzijas ceļā iegūtiem datiem bankas
darbības gada pārskatu bilanci, peļņas un
zaudējumu aprēķinu; savu slēdzienu re-
vīzijas komisija iesniedz bankas padomei
un valdei un arī stāda priekšā pie sevišķa
ziņojuma valsts kontrolierim un finanču
ministram .

15. Revīzijas komisija pārbauda uz ori-
ģinālu dokumentu pamata bankas iekšējās
saimniecības izdevumus.

16. Ievāktās ziņas par bankas un viņas
klientu vērtību un kapitāla sastāvu revī-
zijas dalībnieki nedrīkst izpaust.

17. Bankas administrācijas pienākums

ir visādi pabalstīt un nākt pretim revīzijas
komisijai pie viņas uzdevumu izpildīšanas,
kā: a) darot pieejamas bankas grāmatas,
dokumentus, b) uz pieprasījumu sniegt
komisijai bankas padomes, valdes un dis-
konta komitejas protokolu grāmatas, dot
paskaidrojumus un gādāt, lai pie revīzijas
būtu klāt revidējamās operācijas bankas
ierēdnis, c) iesniegt bankas gada pārskatu
ar tādu aprēķinu, lai komisijai būtu vismaz
1 mēnesis laika tā pārbaudīšanai.

18. Revīzijas komisijas atalgojumu no-
saka finanču ministrs saziņā ar valsts kon-
trolieri un Latvijas banku. Atalgojumu,
dienas naudas, ceļa un citus izdevumus
maksā Latvijas banka no saviem līdzek-
ļiem.

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Valsts saimniec. departamenta
direktora v. H. Lielmanis.

Valdības iestāžu paziņojumi
Paziņojums.

Tirdzniecības un rūpniecības departa-
ments paziņo, ka šādi rāpniecības un darbu
uzņēmēju uzņēmumi ierakstīti sarakstā
piegādātājiem un uzņēmējiem, kas atsva-
bināti no Likumā par darbiem un pie-
gādēm valsts vajadzībām 13. p. paredzē-
tiem nodrošinājumiem, saskaņā ar 1935. g.
18. jūnija noteikumiem saraksta sastādī-
šanai (,,Vald. Vēstn." 1935. g. 136. num.)
(5. turpinājums tek. numuri no 31. līdz
35.):
31. J. A. Plaudis, vilnas vērptuve un

austuve, Rīgā, Valmieras ielā 8.
32. Būvniecības a/sab. ,,Inž . A. Ra-

zums" , Rīgā, Vaļņu ielā 3/5.
33. A/sab. ,,Rīgas vilnas manufak-

tūra" tekstilfabrika, Rīgā, Brīvības
gatvē 29.

34. ,,E. Ansons un Ko", īpašnieks E. An-
sons, jumtu papes un asfalta fabrika,
Rīgā, Parka ielā 8.

35. Būvuzņēmējs Jānis - Alfrēds
Dzelzitis, Rīgā, Marijas ielā 33.
Pamats. Noteikumi saraksta sastā-

dīšanai 14. pants (,,Vald. Vēstn."
1935. g. 136. num.).

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.

Tirdzn. un rūpniec. depart. direktors
B. Pavasars.

Rūpniec. nod. vadītājs AI. Bulle.

Mājlopu sērgas
1936. gada maijā konstatētas sekošās

saimniecībās.

I. Ļaunie ienāši (Malleus).
1. Madonas apr. Praulienas pag.

Skaberniekos.
2. Liepājas apr. Vaiņodes pag.

Jansonos.
II. Trakuma sērga (Lyssa).

1. Valkas apr. Pededzes pag. Zabolova-
Kļaviņās.

2. Ilūkstes apr. Susējas pag. Kudrašos.
3. Daugavpils apr.LIvānos,Rīgas ielā 90.
4. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Rēznas

Bondaru ciemā un 2) Maltas Zemskojas
sādžā.

III. Kumeļu ienāsi (Ademtis
Equorum).

1. Rīgas apr. pagastos: 1) Kokneses —
1 v., 2) Birzgales — 1 v. un 3) Aizkraukles—-
1 v.

2. Cēsu apr. Launkalnes pag. — 1 v.
3. Madonas apr. Vestienas pag. — 1 v.
4. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes —

1 v., 2) Blomes — 2 v., 3) Gaujienas —
1 v. un 4) Trikātas — 1 v.

5. Tukuma apr. Tukumā — 1 v. un
pag.: 1) Milzkalnes — 1 v., 2) Lestenes —
1 v. un 3) Slampes — 1 v.

6. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes—-
1 v., 2) Bauskas — 1 v. un 3) Bārbeles —
1 v.

7. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Seces
1 v., 2) Saukas — 1 v. un 3) Sunākstes —
1 v.

8. Ilūkstes apr. pagastos: 1) Lašu —
1 v., 2) Raudas — 1 v., 3) Dvietes — 1 v.
4) Prodes — 2 v. un 5) Laucesas — 1 v.

9. Liepājas apr. Rucavas pag. — 1 v
10. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Snē

peles — 1 v., 2) Saldus ' — 1 v., 3) Cie
cerēs — 2 v. un 4) Blīdienes — 1 v.

11. Talsu apr. pagastos: 1) Ārlavas —
2 v., 2) Vandzenes — 1 v., 3) Laidzes —
1 v. un 4) Stendes — 1 v.

12. Ventspils apr. pagastos: 1) Zlēkas —
1 v. un 2) Zūru — 1 v.

13. Daugavpils apr. Daugavpili — 1 v
un pagastos: 1) Višķu — 2 v., 2) Nau
jienas — 1 v., 3) Kalupes — 1 v., 4) Pie
drujas — 1 v. un 5) Preiļu — 2 v.

14. Rēzeknes apr. Rēzeknē — 1 v. un
Rēznas pag. 2 v.

15. Ludzas apr. Rundēnu pag. — 1 v.
IV. Liellopu ļaunais galvas karsonis

(Corvza gangraenosa bovum).
1. Rīgas apr. Pļaviņu pag. — 1 v.
2. Cēsu apr. pagastos: 1) Rāmuļu —

1 v., 2) Skujenes — 1 v., 3) Vecpiebalgas —
1 v., 4) Mārsnēnu — 1 v. un 5) Laun-
kalnes — 1 v.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Meirānu —
1 v., 2) Jaungulbenes — 1 v., 3) Tirzas —
1 v., 4) Galgauskas — 1 v., 5) Kraukļu —
2 v., 6) Cesvaines — 1 v., 7) Ļaudonas —
2 v., 8) Odzienas — 1 v. un 9) Kalsnavas —
1 v.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Val-
mieras — 1 v., 2) Katvaru — 1 v. un
3) Vitrupes — 1 v.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Alūksnes —
1 v., 2) Alsviķa— 1 v., 3) Plāņu — 1 v.,
4) Trapenes — lv., 5) Gaujienas — 3 v.,
6) Grundzāles — 1 v., 7) Trikātas — 2 v.
un 8) Sinoles — 1 v.

6. Tukuma apr. pagastos: 1) Smārdes —
1 v. un 2) Pūres — 1 v.

7. Bauskas apr. Stelpes pag. — 1 v.
8. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Zasas —

1 v. un 2) Neretas — 1 v.
9. Ilūkstes apr. pagastos: 1)Pilskalnes—-

1 v., 2) Lašu — 1 v. un 3) Bebrenes — 1 v.
10. Liepājas apr. Grobiņas pag. — 1 v.
11. Talsu apr. pagastos: 1) Zentenes —

1 v. un 2) Kandavas — 1 v.
12. Ventspils apr. Užavas pag. — 1 v.
13. Daugavpils apr. pag.: 1) Līvānu —

— 1 v. un 2) Aglonas — 1 v.
14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Maka-

šānu — 1 v. un 2) Maltas — 1 v.
15. Ludzas apr. pagastos: 1) Istras —

1 v. un 2) Kārsavas — 1 v.
16. Jaunlatgales apr. Purmales pag. —

1 V

V. Cūku roze (Ervsipelas suis).
1. Rīgas apr. Rīgā, — 1 v., Pļaviņās —

1 v. un pagastos: 1) Daugmales — 2 v.,
2) Ropažu — 2 v., 3) Dreiliņu — 1 v.,
4) Siguldas — 4 v., 5) Allažu — 2 v.,
6) Turaidas — 2 v., 7) Mālpils — 1 v.,
8) Kokneses — 3 v., 9) Meņģeles — 1 v.,
10) Bebru — 1 v., 11) Taurupes — 1 v.,
12) Sējas — 1 v., 13) Skultes — 1 v.,
14) Bīriņu — 1 v., 15) Pabažu — 1 v.,
16) Lielvārdes — 2 v., 17) Skrīveru — 1 v.
un Pļaviņu — 5 v.

2. Cēsu apr. Cēsis — 4 v. un pagastos:

I) Cēsu — 2 v., 2) Priekuļu — 3 v.,
3) Kārļu — 2 v., 4) Drabežu — 1 v.,
5) Vaives — 1 v., 6) Liepas — 1 v., 7) Rais-
kuma — 1 v., 8) Vecpiebalgas — 2 v.,
9) Taurenes — 3 v., 10) Sērmūkšu — 2 v.,
II) Dzērbenes —1 v., 12) Raunas — 2 v.,
13) Mārsnēnu — 1 v., 14) Rankas — 2 v.,
15) Druvienas — 2 v., 16) Launkalnes —
2 v. un 17) Ogres — 1 v.

3. Madonas apr. Madonā — 3 v.,
Gulbenē — 1 v. un pagastos: 1) Lubānas —
2 v., 2) Oļu — 1 v., 3) Lazdonas — 1 v.,
4) Jaungulbenes— 1 v., 5) Stāmerienes —
1 v., 6) Vecgulbenes — 1 v. un 7) Kraukļu—-
1 v.

4. Valmieras apr. Valmierā — 1 v.,
Rūjienā — 1 v. un pagastos: 1) Kau-
guru — 2 v., 2) Valmieras — 1 v., 3) Jaun-
vāles — 1 v., 4) Naukšēnu — 1 v., 5) Dun-
tes — 1 v., 6) Salacas — 3 v., 7) Bauņu —
2 v., 8) Burtnieku — 2 v., 9) Vilzēnu —
1 v. un 10) Dikļu — 1 v.

5. Valkas apr. Alūksnē — 2 v., Smil-
tenē — 3 v., Valkā — 1 v. un pagastos:
1) Alsviķa — 2 v., 2) Blomes — 4 v.,
3) Mēra '— 1 v., 4) Smiltenes — 8 v.,
5) Bilskas — 3 v., 6) Lugažu — 2 v.,
7) Kārķu — 1 v., 8) Zvārtavas — 1 v.,
9) Pal 'smaņa — 3 v., 10) Gaujienas —
4 v., 11) Trapenes — 1 v. un 12) Jaun-
laicenes — 1 v.

6. Jelgavas apr. pagastos: 1) Garozas —

3 v., 2) Svētes — 1 v., 3) Ozolnieku — 1 v.,
4) Lielauces — 2 v., 5) Vecauces — 4 v.,
6) Jaunauces — 1 v., 7) Auru — 1 v.,
8) Sniķeres — 1 v., 9) Zaļenieku — 1 v.,
10) Tērvetes — 2 v., 11) Džūkstes — 2 v.
un 12) Bērzmuižas — 1 v.

7. Tukuma apr. Tukumā — 4 v. un
pagastos: 1) Smārdes — 5 v., 2) Vec-
moku — 1 v., 3) Slampes — 1 v. un
4) Lestenes — 1 v.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Zālītes —
2 v., 2) Iecavas — 1 v., 3) Bārbeles —
1 v. un 4) Skaistkalnes — 3 v.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Sēlpils —
1 v., 2) Seces — 1 v., 3) Biržu — 3 vi,
4) Dignājas — 1 v., 5) Saukas — 3 v.,
6) Rites — 4 v. un 7) Neretas — 2 v.

10. Ilūkstes apr. Subatā — 1 v.,
Grīvā —1 v. un pagastos: 1) Pilskalnes —
2 v., 2) Dvietes — 1 v., 3) Bebrenes —
3 v., 4) Prodes — 1 v., 5) Asares — 1 v.,
6) Skrudalienas — 2 v., 7) Laucesas —
2 v. un 8) Susējas — 1 v.

11. Liepājas apr. Grobiņā — 1 v.
un pag.: 1) Virgas — 1 v., 2) Vaiņodes —
1 v., 3) Aizviku — lv. un 4) Ezeres —

2 v.
12. Kuldīgas apr. Saldū — 1 v. un

pagastos: 1) Vārmes — 2 v., 2) Planicas —
1 v., 3) Raņķu — 2 v., 4) Saldus — 1 v.,

5) Zvārdes — 1 v. un 6) Kursīšu — 1 v.
13. Talsu apr. Kandavas pag. — 1 v.
14. Ventspils apr. Ventspili — 2 v.

un Piltenē — 1 v.
15. Daugavpils apr. Daugavpilī — 2 v.,

Līvānos — 3 v. un pagastos: 1) Kalupes —
8 v., 2) Višķu — 1 v., 3) Līksnas — 1 v.,
4) Piedrujas — 2 v., 5) Līvānu — 3 v.,
6) Vīpes — 2 v., 7) Rudzētu — 1 v.,
8) Aglonas — 1 v. un 9) Aiviekstes — 2 v.

16. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Bērz-
gales — 1 v., 2) Makašānu — 2 v., 3) Rēz-
nas — 1 v. un 4) Maltas — 3 v.

17. Ludzas apr. pag.: 1) Rundēnu —
lv., 2) Istras — 2 v. un 3) Kārsavas —
1 v.

VI. Liellopu lipīgā izmešanās
(Brucellose).

1. Rīgas apr. Siguldā, Lakstīgalas ielā 11
un pagastos: 1) Ropažu Kažokos, 2) Drei-
liņu Januks Andrejs-Caunltēs un Franken-
muižā, 3) Ikšķiles Vaņķēnos, 4) Allažu
Grunduļos, 5) Līgatnes Čaulēs un Pēte-
rēnos, 6) Krimuldas Stenderes, 7) Liel-
vārdes Tenteņos, 8) Bīriņu Burtniekos
un Kalītes.

2. Cēsu apr. pagastos: 1) Vecpiebalgas
Vec-Vītiņos, 2) Drustu Briņģos, Drustu
muižas centrā, Briņģu dzirnavās un Gau-
duļos, 3) Jumurdas Lukstos un 4) Ogres
Kauliņos.

3. Madonas apr. pagastos: 1) Kusas
Slemetēs, Trušļos un Kaniņos, 2) Prau-
lienas Liepskaļpos un Spirta dedzinātavā,
3) Lazdonas Rāceņos, 4) Sarkaņu Vidučos
un Kalpos, 5) Jaungulbenes ' Andžiņās,
Ziedlejās un Alkšņupēs, 6) Galgauskas
Maliešos un Liepiņās, 7) Vecgulbenes
Ostraviešos, 8) Kraukļu Lūšos, Daugstēs
un Jaunnorās, 9) Cesvaines Lejzemniekos,
9) Dzelzavas Silasniķeros, 10) Saikavas
Augstkalnes, Vec-Druvēnos un Jaun-
Druvenos, 11) Ļaudonas Tocē, 12) Mēt-
rienas Aizelkšņos, 13) Vējavas Ežupēs,



14) Vestienas Mežančos, Mežjētēs un Kaln-
dibenos, 15) Odzienas Mežsētās, Zem-
gaļos, Eglītēs un Pilskalnos un 16) Kals-
navas Ozolkalnā.

4. Valmieras apr. pagastos: 1) Sēļu
Rudekās, 2)Mazsalacas Promultos, 3) Ipiķu
K. Brindās, 4) Vitrupes Vec-Zvirbuļos
un 5) Svētciema Upmaļos.

5. Valkas apr. pagastos: 1) Smiltenes
Menskās un Lejas-Eķltēs, 2) Lugažu Kaln-
muižniekos, 3) Ēveles Bisitēs un Skiliņās
un 4) Jērcēnu Zābakos.

6. Jelgavas apr. Bērzmuižas pagasta
Vidiņos un Grunduļos.

7. Tukuma apr. pagastos: 1) Aizupes
Ķirpjos un 2) Zemītes Petriņos.

8. Bauskas apr. pagastos: 1) Mežotnes
Valsts Mežotnes fermā un Maz-Mežotnē,
2) Īslīces Kaucmindes fermā un 3) Bauskas
Doņiņos.

9. Jēkabpils apr. pagastos: 1) Ābeļu

Strautiņu mājā un 2) Slates Stageros
un Gaiļos.

10. Liepājas apr. Liepājā Saules muižā
un pagastos: 1) Durbes Murkās, 2) Gro-
biņas Purānos, Cietumu fermā Bāte un
Kapel-Kalējos, 3) Priekules Gabaliņos un
4) Asltes Dinsdurbes muižā un Dins-
durbes cepli.

11. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-
dangas Kazdangas mājturības fermā,
2) Dzērves Dubeņu muižā un 3) Siek-
sātes Garrivās.

12. Kuldīgas apr. pagastos: 1) Kul-
dīgas Vec-Kuldigā un 2) Skrundas Diz-
Kripās.

13. Talsu apr. pagastos: 1) Vandzenes
Tuņņos un Oktes muižā, 2) Stendes
Stendes muižā, 3) Ārlavas Kājniekos,
4) Laidzes Laidzes muižā un 5) Kan-
davas Aizdzlres muižā un Valdeķos.

14. Rēzeknes apr. pagastos: 1) Viļēnu
Viļēnu muižā, Maltas muižā un Ornicānos,
2) Vidsmuižas Bēčos un Vidsmuižā.

15. Ludzas apr. Kārsavas pag. Mal-
navas m.

VII. Tuberkuloze atklātā veidā
(Tuberculosis bovum).

1. Talsu apr. pagastos: 1) Lubezeres —
1 v., 2) Laidzes — 1 v. un 3) Nurmuižas —
1 v.

2. Ventspils apr. Zlēku pagastā — 1 v.
3. Daugavpils apr. Višķu pag. — 1 v.

VIII. Govslopu asinssērga
(Piroplasmosis).

1. Rīgas apr. Ādažu pag. — 1 v.
2. Cēsu apr. Taurenes pag. — 1 v.
3. Valmieras apr. Tūjas pag. — 1 v.
4. Jelgavas apr. Mežmuižas pag. — 1 v.
5. Liepājas apr. Rucavas pag. — 2 v.
6. Aizputes apr. pagastos: 1) Kaz-

dangas — 1 v. un 2) Sakas — 1 v.
7. Ludzas apr. pagastos: 1) Pasienas —

1 v. un 2) Šķaunes — 1 v.

IX. Zirgu lipīgā mazasiniba
(Anaemia infectiosa equorum).

1. Cēsu apr. Ogres pag. Klancenos.

Veterinārpārvaldes priekšnieks
Dr Ed. Cīrulis.

Darbveža v. (paraksts).

Izlabojums.
Veselības departamenta pārskatā par li-

pīgām slimībām Latvijā no 1936. g. 1. līdz
31. maijam, kas ievietots „Valdības Vēst-
neša" š. g. 148. numurā, jāizlabo Rēzeknes
apriņķim 23. ailē (Tuberc. app. respir.)
uzrādītais slimo skaits 83 uz 23.

Meklējamo personu 783. saraksts.
48538. Broks, Rūdolfs Andža d., dzim. 1901. g.

4. VIII Vecpiebalgas pag. Meklē Rīgas apr. 1. iec.
miert. ar 1936. g. 19. VI 161. r. Sod. ar3 mēn. ciet.
Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.

48539. Burkevičs, Nikolajs, dzim. 1915. g.
30. IX Varakļānu pag. Paz. dzīv. vietu Daugav-
pils 4. iec. miert. uz 1936. g. 22. VI 465. r. Apv.
pēc Sodu lik. 546. p. II d.

48540. Deksnis, Konstantīns Boļeslava d.,
dzim. 1906. g. 27. XII Gaigalavas pag. Paz. dzīv.
vietu Viļānu iec. miert. uz 1936. g. 19. VI 519k/
521/k. r. Apv. pēc Sodu lik. 281. p.

48541. Gavrilovs, Vasilijs, dzim. 1910. g.
26. II Mērdzenes pag. Paz. dzīv. vietu Rīgas apr.
5. iec. miert. uz 1936. g. 18. VI 88. r. Apv. pēc
Sodu lik. 541. p. 1. d.

48542. Ginsburgs, Benjamiņš, dzim. 1902. g.
1. I Varšavā. Meklē Rīgas apgabali. 4. iec. izmek-
lēs, tiesnesis ar 1936. g. 22. VI 651. r. Apv. pēc
Sodu lik. 424. p. (415. p.) Apcietināt.

48543. Gieicmanis, Vilis (Frīdrichs-Vilhelms)
Frīdricha d., dzim. 1904. g. 16. VI Ventspilī.
Meklē Madonas apr. 3. iec. miert. ar 1936. g.
18. VI 8T9./35. r. Sod. ar 1 mēn. ciet. (Izp. izpr.
no Krim. pol. pārv.)

48544. Izakovičs, Bērs Helmaņa d., dzim.
1904. g. 9. II Jelgavā. Meklē Krim. pol. pārv.
ar 1936. g. 26. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 549. p.
Apciet.

48545. Izakovičs, Bērs Helmaņa d., dzim.
1904. g. 9. II Jelgavā. Meklē Krim. pol. pārv.
ar 1936. g. 25. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 549. p.
Apcietihāt.

48546. Kalniņš, Milija, dzim. 1909. g. Rīgā,
Meklē Rīgas 6. iec. miert. ar 1936. g. 26. VI
742. r. Apv. pēc Sodu lik. 232. p. Apciet. nosūt,
mekl. rīc.

48547. Krajevskis, Visvalds Jāna d., dzim.
1908. g. 23. X Lietavā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol.
pārv. uz 1936. g. 25. VI r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p.

48548. Kurciņš, Georgs, dzim. 1918. g. 3. X
Leningrādā. Paz. dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz
1936. g. 25. VI r. Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48549. Lapiņš, Jānis Mārča d., dzim. 1889. g.
2. XI Rīgā. Meklē Rīg. apgabali. 6. iec. izm. tiesn.
ar 1936. g. 18. VI 805. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
2. d. Apciet. iesk. mekl. rīc. (Lēm. nor. izpr. no
Krim. pol.)

48550. Lebeds, Uljans Ignata d., dzim. 1907. g.
2. VIII Ciblas pag. Paz. dzīv. vietu Ludzas 1. iec.
miert. uz 1936. g. 19. VI 326k. r. Apv. pēc Sodu
lik. 49. p. 443. p. I d.

48551. Morics, Nikolajs Kārļa d., dzim.
1920. g. 22. Vil. Paz. dzīv. vietu Rīgas apgabalt.
5. iec. izm. tiesn. uz 1936. g. 11. VI 754. r. Apv. pēc
Sodu lik. 415. p. I d.

48552. Oboļevičs, Broņislava Franča m., dzim.
1911. g. 25. VIII Piedrujas pag. Meklē Rīgas

8. iec. miert. ar 1936. g. 17. VI 388. r. sodīta ar
2 ned. ciet. (Izp. r. izpr. no Krim. pol. pārv.)

48553. Ostrovskis, Staņislavs Konstantīna d.,
dzim. 1909. g. 19. XII Ciblas pag. Paz. dzīv. vietu
Ludzas 1. iec. miert. uz 1936. g. 19. ,VI 405. k.r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p. 1. d., 49. ' p.

48554. Proškins, Pēteris Fedula d., dzim.
1910. g. Vidsmuižas pag. Paz. dzīves vietu Viļēnu
iec. miert. uz 1936. g. 19. VI 196k/36. r. Apv. pēc
Sodu lik. 546. p.

48555. Saveljevs, Jānis, dzim. 1879. g. Paz.
dzīv. vietu Krim. pol. pārv. uz 1936. g. 20. VI r.
Apv. pēc Sodu lik. 546. p.

48556. Strautnieks, Vilma Jēkaba m., dzim.
1910. g. 1. III Baunu pag. Meklē Rīgas 11. iec.
miert. ar 1936. g. 26. VI 535. r. Sod. ar 1 mēn.
ciet. (Izp. ispr. no krim. pol. pārv.)

48557. Šapiro, Iciks Mendeļa d., dzim. 1908. g.
Polijā. Paz. dzīv. vietu Rīgas 15. iec. miert. uz
1936. g. 13. VI 675. r. Apv. pēc Sodu lik. 541. p.
I d.

48558. Šarakovs, Jekaterīna, dzim. 1912. g.
6. XI Istras pag. Meklē Krustpils iec. miert. ar
1936. g. 16. VI 279k/36. r. Apv. pēc Sodu lik.
546. p. 1. d. Piepr. ķīlu Ls 50,—, līdz kuras ie-
maksai apciet., iesk. meklēt, rīc.

Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 9. saraksts.
Pamats. Likums par bezsaimnieka nekustamas mantas ieskaitīšanu valsts zemes fondā. (Lik. krāj. 1935. g. 169.)

4£ p
«Š§ Nekustamās mantas atrašanās vieta Nosaukums Zemes grām. Līdzšinējā īpašnieka vārds,
^reģ.num. tēva vārds un uzvārds

290. Ludzas apr. Pasienes pag.
291
292. ,, ,, ,, ,,
293. ,, ,, Šķaunes pag.
294
293. >> ,, ,, ,,
296. ,, ,, Pildas pag.

297
298. „ „ „
299. ,, ,, ,, ,,
300. „ „ „
301. „ „ „
302. „ „ „ „

?$06. ,, ,, ,, ,,

304
305. ,, ,, Nirzas pag.

306. „ „ „
307. „ „ „
308. ,, ,, Zvirgzdienes pag.
309
310. „ „
311
312. ,, ,, Kārsavas pag.
313. ,, ,, Nautrēnu pag.
314. ,, „ Brigu pag.
315. Rīgas apr. Stopiņu pag.

310. ,, ,, ,, ,,

317

318. ,. ,, Ādažu pag.
319

320. Madonas apr. Vestienas pag.
321. Jelgavas apr. Ozolnieku pag.
322. „ ,, Ukru pag.

S£o. ,, ,, ,, ,,
324. Jelgavā
325.
326.
327. Tukumā
328.
329. Tukuma apr. Milzkalnes pag.
330. ,, ,, Struteles pag.
331. ,, ,, Irlavas pag.
332. Talsu apr. Lībagu pag.
333. Jēkabpils apr. Sunākstes pag.

334. ,, ,, Viesītes pag.
335. Bauskas apr. Panemunes pag.
336. ,, ,, Jaunsaules pag.
337. Bauskā

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā. 14880-Z

Podovaļinas sādžas 8. viensēta
Pricimovas sādžas 22., 22.a viensētas ideālā daļa
Dauguļevas sādžas 30. viensēta
Zeiļevas sādžas 11., ll.a viensētas '/a ideālā daļa
Šuškovas sādžas 20., 20.a viensēta
Grīvas sādžas 11. viensēta
Noviku sādžas 5. viensēta

Rancanu sādžas 28. viensēta
Rancanu sādžas 32. viensēta
Plataču sādžas 27. viensēta
Strakivu sādžas 17. viensēta
Kisluchas sādžas 7. viensēta
Veženku sādžas 11. viensēta

Salinieku sādžas 16. viensēta

Zverzdovas sādžas 21. viensēta
Raibakozu sādžas 31. viensēta

Blaideļu sādžas 2. viensēta
Divkšu sādžas 15. viensēta
Kleperu sādžas 1. viensētas ideālā daļa
Kleperu sādžas 6. viensēta
Kušnerovas sādžas 3. viensēta
Sārņu 1. sādžas 3., 3.a viensēta
Šnitku sādžas 10., 10.a viensētas ideālā puse
Migliniku sādžas 8., 8.a viensēta
Borchovo-Kļēši sādžas 4. viensēta
No Stopiņu-Kurtes muižas zemes gabala ,,Amalienhof"

atdal. 52. zemes gabals
No Stopiņu muižas ,,Amalienhof" pusmuižas muižu

zemes atdal. zemes gabals ,,Jēgerhof"
No Stopiņu-Kurtes muižas zemes gabala ,,Amalienhof"

atdal. 50. zemes gabals
No Berģu muižas atdal. 28. zemes gabals
No Berģu muižas Indes V. mājām atdal. 30. zemes

gabals
Tolkas muižas Siliešu mājas
Sarkanmuižas zemes gabals (,,Grezas" 110)
Vec-Žagares muižas Maz-Auces folvarka 3.a, 3.b, 3.v

zemes gabali
Strače-Zene (Striču-Zeļļu) sādžas mājsaimniecība
Hercoga Jēkaba laukumā 12. gruntsgabals
Aveņu ielā 6 Viskaļu muižas zemes gabals
Aveņu ielā 22 Viskaļu muižas zemes gabals
Smilšu ielā 4 gruntsgabals
Vecmoku ielā 38 gruntsgabals
Ozolmuižas ,,Kuplais" mājas
Vinšeņķu muižas 41.a zemes gabals
Snapju muižas ,,Jaunzem" mājas 3/4 ideālās daļas
Lībagu muižas 79. zemes gabals
Liel-Sunakstes muižas ,,ViIciņu-Skruzmaņu" 37. māju

ideālā puse
Eķengrāves muižas zemes gabals
Malanku sādžas 11., ll.a viensēta
Vec-Jaun-Saules muižas Mežleišu-Grīnbergu mājas
Salātu ielā 1 gruntsgabals

15310—135. sēj. Ādams Jana d. Kovaļenko
9204— 74. sej. Vikentijs Antona d. Ramkovičs

Pavels Vikentija d. Milčs
7214 Fabijans Jakuba d. Rutko

10096 Juzefa Jāņa m. Muiženiek
17934—161. sēj. Vitālijs Antona d. Dilans

6292 Jānis un Geronims Antona d. Seimuškini un Agate
Andreja m. Seimuškins

8827 — 70. sēj. Usilisa Lariona m. Ostašenko
8831 — 70. sēj. J_ānis Aleksandra d. Sucharevskis

19526 — 177. sēj. Ādams Andreja d. Meirans
10786— 89. sēj. Jēzups Konstantīna d. Kalvers
7418— 56. sēj. Pāvils un Jānis Jēzupa d. Jegorovi

10330— 85. sēj. Aleksandrs, Miķelis, Jānis un Jevdokija Antona b.
Pavloviči un Feodors Jura d. Pavlovičs

9959— 81. sēj. Jānis un O>efa Ādama b. Petrovski un Helēna
Jookima m. Grišin-Petrovskaja

18000—161. sēj. Jefims Miķeļa d. Kudrjavcevs
11366— 95. sēj. Konstantīns Pētera d. Kalvans un Olga Pētera m.

Safonova
8012— 62. sēj. Aleksandrs Andreja d. Stepuļenoks

13326 — 115. sēj. Jānis Matveja d. Sjaksts
11927 — 101. sēj. Sofija Jāzepa m. Šparans
11932 — 101. sēj. Vladimirs Aleksandra d. Budrevičs
4229— 24. sēj. Aleksandrs Aleksandra d. Pavlovskis

19551 — 177. sēj. Ksaverijs Andreja d. Kairovs
Staņislavs Ksavera d. Labanovskis

5517— 37. sēj. Jezups Franča d. Migliniks
10848— 90. sēj. Jevdokija, Nikifors un Archips Paula b. Stepčenko

2734 Miķelis Jāņa d. Kļaviņš

935 Berta Aleksandra m. Jēgermans, dzim. Getlings

2732 Aleksandra Jāņa (Ivana) m. Ivanovs

2610 Bruno Juliusa d. Žubers
3036 Johans-Augusts Kārļa d. Jansons

685 Jānis Ore
3500 Ansis Jāņa d. Brucers

13956 Staņislavs Staņislava d. Pļaņis

13797 Jānis Jēkaba d. Krūms
II hip. iec. 20 Alfrēds-Vilhelms Lau's

6112 Jūlija Pētera m. Rūman, dzim. Daujats
6408 Sergejs Ignata d. Stuļikovs
366 Jēkabs Kriša d. Freidorfs
149 Benjamiņš-Icigs Veinbergs

3647 Krišs Kuplais
3588 Krišjānis Kārļa d. Bundža
2545 Fricis, Jānis un Jēkabs Otto d. Štāli
2818 Fricis Andreja d. Kretulis
2835 Emilija Pētera m. Skruzmanis

861 Jānis Dombrovskis
— Jānis Žvinka

1515 Jēkabs Mengots, tiesību ņēmējs Arvēds Mengots
6b Markus-Mendels Michelsons

Zemkopības ministrs J. Birznieks.

Zemes ierlc. depart. direktora v. E. Maciņš.



48559. Valdovskis, Ludvigs Anša d., dzim
1892. g. 3. III. Meklē Rīgas 1. iec. izmekl. tiesn
ar 1936. g. 25. VI 929. r. Apv. pēc Sodu lik. 549. p
I pk. Apciet. iesk. mekl. rīc.

48560. Vasiljevs-Tumans, Dārta, dzim. 1898. g.
Nautrēnu pag. Paz. dzīv. vietu Viļēnu iec. miert.
uz 1936. g. 19. VI 478. r. Apv. pēc Sodu lik
546. p.

Izlabojumi: 1) „Vald. Vēstn." 1936. g. 134.
num. izsl. 780. sar. — 48441. Tinte Ksenija,
dzim. 1899 g. un nevis 1890. g.

2) „VaId. Vēstn." 1936. g. 134. num. izsl. 780.
sar. 48446. tiek meklēts Vansovičs Jānis un
nevis Vancovičs Jānis.

3) „Vaid. Vēstn." 1936. g. 140. num. izslud.
781. sar. — 48501. tiek meklēts Tumaševičs
Antonijs un nevis Tumaševičs Antonija.

Rīgā, 1936. g. 4. jūlijā.
Kriminālās policijas pārvaldes priekšnieks

J.Silarājs.
^^^^^ Darbvedis Hūns.

Grāmatu galds.
Latvian Economic Review. A quarterly review

of trade, industrv and agriculture. Published by
the Latvian Chamber of Commerce and Industrv
N° 3, July 1936.

Ar šādu virsrakstu nupat iznācis Latvijas tirdzn.
un rūpn. kameras angļu valodā izdodamā Latvijas
saimnieciskā žurnāla jūlija numurs ar visai kuplu
un bagātu saturu. Šis žurnāls iznāk 4 reizes gadā,
un tā nolūks ir sniegt ārvalstu saimniecisko ap-
rindu darbiniekiem, iestādēm un uzņēmumiem

pārbaudītu informāciju par tirdzniecību, rūp-
niecību, kuģniecību un citām saimnieciskās dzīves
nozarēm Latvijā.

Pirmā numurā, kas iznāca uz pag. gada Ziemas-
svētkiem, bija sniegti raksti par mūsu ražojošām un
eksporta nozarēm: kokiem, sviestu, liniem, kaņe-
pājiem, sēklām, ādām, cementu un ģipsi. Ap-
skatīta bija arī Nacionālās valdības banku re-
forma, Latvijas ārējā tirdzniecība, apdrošināša-
nas u. c. lietas. Otrs žurnāla numurs šī gada aprīlī
bija veltīts koku tirdzniecības lietām, apskatot
atsevišķos rakstos arī ārējo tirdzniecību 1935. g.,
Valsts saimnieciskās padomes nodibināšanu, valsts
budžetu, Latvijas bankas un dzelzceļu darbību,
kokvilnas rūpniecību u. t. t. Tagadējā, visjaunākā
numura saturs ir vēl kuplāks un vispusīgāks.
Šim numuram ir pievienota arī mākslinieka L. Li-
berta gleznotās Valsts un Ministru Prezidenta
Dr K.Ulmaņa portrejas reprodukcija un Prezi-
denta vārdi par Latvijas ārējo politiku no viņa
š. g. 11. aprīļa svinību runas, bez tam 3. numurā
atrodams garāks raksts par Latvijas brūno zeltu-
mūsu kūdru un tās izstrādāšanu: griešanu, žāvē-
šanu un izlietošanu, valsts budžetu 1936./37.
gadam, Baltijas valstu antanti, Latvijas tirdznie-
cības un rūpniecības kameras nodibināto zvērināto
dispašieru institūtu, Ķemeru veselības ūdeņiem un
dūņām un jauno viesnīcu,'Liepāju un tās'ostām,
Krišjāņa Valdemāra jūrskolu, Latvijas kuģnie-
cību, koku un sviesta 'tirdzniecību, divām jau-
najām kamerām un vēl citi raksti.

Kopa ar glīti izstrādātiem uzņēmumiem un
Latvijas politisko un saimniecisko darbinieku
fotoattēliem un saviem diezgan īsiem, bet izsme-
ļoši skaidriem un interesantiem rakstiem, Latvian
Economic Review var nevien modināt, bet arī
stipri apmierināt katras ārvalsts saimniecisko
aprindu darbinieku interesi par mūsu .jauno
zemi un strādīgo tautu, kas samērā īsā laikā pēc
Pasaules kara ir pratušas sasniegt un uzturēt
tādu labklājības līmeni, par kuru mūs var ap-
skaust daudzas citas Eiropas valstis un tautas.

Latvijas tirdzniecības un rūpniecības kamera,
izdodama šo visai glīto, ar daudzām jaukām
bildēm un uzņēmumiem, uz laba papīra lielā for-
mātā izdoto žurnālu, veic lielu un svarīgu ražo-
jošās Latvijas propagandas darbu, par ko viņai

nākas patiesām pelnīta atzinība. Jāpiezīmē tur-
klāt, ka šo žurnālu var dabūt pirkt arī pa numuram
grāmatveikalos un Latvijas tirdzniecības un rūp-
niecības kamerā, Šķūņu ielā 23/31. Žurnāla gada
abonements maksā Ls 4,50, bet atsevišķs numurs
Ls 1,25.

Ievērojot žurnāla lēto cenu un visai kuplo sa«
turu, no savas puses uz vissiltāko ieteicam visiem
tiem mūsu saimnieciskiem darbiniekiem , kam ir
darīšanas ar ārzemju saimnieciskām aprindām,
nosūtīt un uzdāvināt tām šī žurnāla abonementu.
Ar to viņi tiešām pakalpos ir paši sev, ir Latvijas-
sakariem ar ārzemēm.

Daugava. Literatūras , mākslas un zinātnes
mēnešraksts. 7. nrs. — Jūlijs — 1936. g. A/S*.
Valters un Rapa.

Saturs: Atis Ķēniņš — Auseklis. Oda.
Atis Ķēniņš — Rīts Ludzas pilskalnā. Aspazija —
Pretstati un apvienojums. Vilma Delle — Spoki.
Stāsts. Ēriks Ādamsons — Zvejnieka un konfekšu
tinējas kāzas. Romance. Pēteris Ērmanis —
Dzirnavu iela. Dzejolis. Jānis Sārts — Sarkani,
tikli. Stāsts. A. Puškins — Skats no ,,Fausta".
Atdzejojis H. Dorbe. A. Puškins — Vojevoda.
Ballāde. Atdzejojis Mirdza Ķempe. A. Puškins —
Ančars. Ballade. Atdzejojis Fr. Ansabergs.
Dr ' M. Valters — Latvju cilvēka problēmas..
Priv.-doc. M. Vaintrobs — Špenglera aistētiskais
pasaules uzskats. Arturs Liedē — Voldemārs
Matvejs laikmeta spogulī (ar reprodukcijām).

Chronika: Latviešu modernās metrikas jautā-
jumi (Jānis Rudzītis). Liecība par mūsu brīvības
cīņām — J. Ķīseļa atmiņu grāmata (Arturs Bau-
manis). Voldemāra Matveja glezna ,,Senatne"
(Uga Skulme). Mūsu lielie teātri (Kārlis Strauts)..

Mākslas pielikums: Voldemāra Matveja gleznas.
„Senatne" krāsaina reprodukcija.

Vietēio iestāžu rīkojumi.

Saistošie noteikumi
par gaļas izmeklēšanu un tirgošanos ar to

Pasienes ciemā,
pieņemti Pasienes pagasta padomes sēdē 1936. g.
5. martā un apstiprināti ar Iekšlietu ministrijas
Pašvaldības depart. š.g. 12. jūnijā 84582. rakstu.

1. Pasienes ciemā aizliegts pārdot gaļu
un gaļas produktus, kas nav apskatīti
gaļas izmeklēšanas stacijā, atzīti par lieto-
jamiem un apzīmogoti.

2. Liellopu un sīklopu gaļu var ievest
nesadalītās daļās, pusēs un atsevišķos
ceturkšņos.

3. Nokauti teļi, aitas un kazas jāpie-
gādā izmeklēšanai veseliem ķermeņiem,
pusēm un ceturkšņiem. Veselos ķermeņos
jābūt krūšu kaulam pārgrieztam, klāt
nierēm un limfu mezgliem,krūšu un vēdera
dobuma serosām plēvēm. Cūkas var
piegādāt izmeklēšanai veselas vai pusēs un
atsevišķi vidučus (sāni) un šķiņķus. Pirms
apzīmogošanas galu nedrīkst sadalīt sīkos
gabalos.

4. Nokauti liellopi jāpiegādā izmeklē-
šanai veseliem ķermeņiem, pusēm un
ceturkšņiem, pie kam nav atļauts atdalīt
no ķermeņa nieres un govīm ari tesmeni.
Krūšu un vēdera plēves un ķermeņa
limfu mezglus nedrīkst no ķermeņa atdalīt
un iegriezt. Ja kustonis nokauts steidza-
mības vai nelaimes gadījumos, tad ir
jāuzrāda vietējā veterinārārsta, policijas
vai pagasta valdes apliecība, kurā atzī-
mēts: 1) kustoņa nokaušanas iemesls;
2) slimības ilgums un slimības pazīmes.

5. Visa pārdošanai ievestā gaļa jāno-
gādā gaļas izmeklēšanas stacijā apzīmogo-
šanai un apskatei. Neapzīmogotu gaļu
uzglabāt skārņos, pagrabos, preču nolik-
tavās, iebraucamās vietās u. t. t., noliegts.
Par gaļas apskati un apzīmogošanu jā-
maksā Pasienes pagasta valdes noteiktā,
Iekšlietu ministrijas apstiprinātā un ,gai-
dības Vēstnesi" izsludinātā maksa, kas
jānomaksā pirms gaļas apskates, bet sa-
ņemtā kvīts jāuzrāda gaļas izmeklēšanas
veterinārsanitāram pārzinim. Samaksātā
nauda nekādā gadījumā netiek atmaksāta.

6. Ievesto gaļu apskata un apzīmogo
veterinārārsts vai ari Veterinārpārvaldes
apstiprināts veterinārfeldšeris gaļas iz-
meklēšanas stacijā pie tirgus laukuma
Pasienes ciemā. Gaļas izmeklēšanas sta-
cija darbojas trešdienās, izņemot svētku
un svinamas dienas, no pīkst. 10—12.

7. Ja veterinārsanitārais pārzinis kādu
nokautā kustoņa gaļas gabalu vai iekšējo
orgānu atzītu par nederīgu,tad tos bez kādas
atlīdzības atsavina un nodod iznīcināšanai.
Atlīdzību neizsniedz arī par veselu ķermeni,
ja veterinārsanitārais pārzinis to atrod
par uzturam nelietojamu un iznīcināmu.
Aizliegts ievest pārdošanai par 7 dienām
jaunāku teļu gaļu; lai to gaļas izmekl.
stacijā varētu konstatēt, aizliegts teļiem
atdalīt galvu no rumpja.

8. Kauto lopu gaļu, ja tā izrādās par
derīgu cilvēku uzturam, apzīmogo. Tikai
pēc apzīmogošanas gaļas īpašnieks var ar
gaļu rīkoties pēc sava ieskata.

9. Gaļas īpašniekam nav tiesības celt
iebildumus pret pagasta valdes noteiktu
gaļas apskates kārtību.

10. Izmeklēšanai ievestās gaļas uzrau-
dzība piekrīt pašam gaļas īpašniekam.

11. Gaļu atļauts pārvadāt ratos, kas
izsisti ar cinkotu skārdu, vai rūpīgi ietītu
tīros baltos palagos. To pārvadājot,
sēdēt uz gaļas, kaut ari tā būtu ietīta,
aizliegts.

12. Ar gaļu un gaļas izstrādājumiem
Pasienes ciemā tirgoties atļauts ar Veteri-
nārpārvaldes piekrišanu pagasta valdes
un sanitārkomisijas par piemērotām atzītās
telpās (skārņos), kurām jābūt izbūvētām
saskaņā ar Zemkopības ministrijas notei-
kumiem (,,Vald. Vēstn." 1934. g.
186.—188. num.).

13. Veikalos, kuros pārdod citus pār-
tikas produktus, atļauts tirgoties vienīgi
ar sālītu, vārītu vai žāvētu gaļu, desām
un citiem konservētiem gaļas produktiem.

14. Nedēļas tirgus dienās tirgus lau-
kumā atļauts gaļu pārdot no galdiem un
uzvedēju ratiem, pie kam: i) gaļas grie-
šanai lietojamam nazim jābūt tīram;
2) rīkojoties ar gaļu, pārdevējs nedrīkst
smēķēt; 3) gaļai jābūt novietotai uz
tīriem palagiem vai uz galdiem, kas krāsoti
gaišā eļļas krāsā vai kuru virsma apsista
ar cinka skārdu; 4) ratiem jābūt tīriem,
izklātiem ar tīru, baltu linu drēbi.

15. Aizliegts tirgoties ar gaļu personām,
kas pašas vai viņu ģimeņu locekļi slimo
ar lipīgām slimībām un kuru rokas pār-
klātas ar strutojošām brūcēm un vātīm.

16. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likumu pamata.

17. Uzraudzība par šo noteikumu izpil-
dīšanu piekrīt pagasta valdei, rajona
veterinārārstam un policijai.

18. Šie noteikumi stājas spēkā pēc
2 nedēļām no to izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pagasta vecākais (paraksts).
Darbvedis A. Anuška.

Iekšzeme.
Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis

saņēmis no Latvijas universitātes stu-
dentu-inženieru biedrības un viņu filistri.:
biedrības sekojošu adresi:

,,Latvijas universitātes studentu - inže-
nieru biedrība un tās filistri, akadēmiskam
gadam noslēdzoties, nodod Jums, augsti
godājamais Prezidenta kungs, patiesas
cieņas apliecinājumu un sirsnīgākos novē-
lējumus tālākā valsts vadības darbā.

Nav lielāka prieka tiklab būvinženierim,
kā kultūrinženierim, ja viņš izjūt un redz,
ka ciņainu taku un gausu celtuvju vietā
top gludi ceļi un slaidi tilti, staignu purvu
vietā — zāļainas pļavas un kuplas druvas,
pusgruvušu būdiņu vietā — daiļas ēkas
un sabiedriskas celtnes; ja viņš izjūt un
redz, ka jūsu organizatoriskā ierosmes
ietekmē veidojas savam laikmetam cienīgi
pieminekļi, kas paaudžu paaudzēm liecinās
par šī laikmeta lielumu un Jūsu darba
cēlumu, līdzīgi tam, kā cauri gadu tūksto-
šiem seno romiešu ceļi un celtnes pauž
Romas varenības un slavas dienas, jo
Jūsu dzimtenes mīlestība ir ķīla mūsu
nacionālās kultūras plaukšanai it visās
nozarēs.

Ticībā Jums un lielajam darbam nacio-
nālās kultūras izveidošanā un valsts iz-
būvē solāmies Jūsu vadībā ziedot visus
spēkus un zināšanas skaistākās zemes —
mūsu dzimtenes Latvijas — labā".

Redaktors M. Āroņs.

-^^-__^_______^^___—_^
^^^m^Ē^m^mt's-

Šim numuram 8 lapas puses.

KURSI.

Rīgas biržā 1936. gada 7. jūlijā.

Devīzes:

I Amerikas dollars 3,03—3,13
1 Anglijas mārciņa 15,26—15,56

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,90—52,90
100 Šveices franku 99,70—100,70s
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 78,40—80,40
100 Norvēģijas kronu ..... 76,40—78,40
100 Dānijas kronu 67,70—69,70
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Cechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40-'
100 Vācijas marku 123,00—123,80 >
100 Somijas marku 6,70—7,00
100 Igaunijas kronu 84,00—86,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu. ......51,80—52,20
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95 — 96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs A. Valenčuks.

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.-

? '
iflCSU

sludinājumi.
v /
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
2. maijā Dauguļu pag. mirušās
Annas Mārča m, Vīrolinš, dzim.
Bašķis, testamentu. 10128g

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
6. jūlijā Litenes pag. mirušā
Jēkaba Kriša d. Puķupa testa-
mentu. 10129g

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f er t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1933. gada
10. maijā Nītaures pag. miruša
Jāņa Ādama d. Turauska man-
tojuma līgumu. 10130g

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 18. jūnija
lēmumu, uzaicina kopš 1921. g.
bezvēsts promesošo Jāni Ka-
lēju ierasties tiesā vai dol tie-
sai par sevi ticamas ziņas 1 ga-
da laikā pēc šī sludinājuma ie-
vietošanas „Vald. Vēstn." un
līdz ar šo uzaicina arī katru
citu personu, kam ir drošas zi-
ņas par minētā Jāņa Kalēja at-
rašanās vietu vai nāvi, pieteikt
tās šai tiesā, ar brīdinājumu,
ka noliktā laikā nesaņēmusi
drošas ziņas par to, ka minē-
tais Jānis Kalējs ir dzīvs, tiesa
uz ieinteresēto personu lūgumu,
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1569.
p., atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 29. jūnijā.
665/36. 983 lg
Priekšsēdētaja v. G. Vo i t k u s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik.1584.,1628.1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1934. gada 12. septembrī
mirušā Andreja Piebalga atstato
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.»
pieteikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
M. 1. 876/36. 9823g.

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš..

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,.
1631., 1710. un Privātlik. 2451. p,
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas pret
1936. g. 19. februārī mirušā
Ortes Bergmanis 1927. g. 30. no-
vembrī notariālā kārtībā sastā-
dīto testamentu vai prasījumi
pret testātora mantojumu, pie-
teikt savus strīdus un prasījumus
šai tiesai 6 mēnešu laika, pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Vald .
Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
M. 1. 1606/36. 9826g

Priekšsēdētaja v. J. L e c i s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1935. g13. okt. mirušā Joha-
na - Rūdolfa _ Gnēzes atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušām.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
M. 1. 1035/36. 9822g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot Edu-
arda Dekmeiera lūgumu un sa-
vu 1936. g. 16. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Dekmeiers parādu pēc obligāci-
jas par 2000 rbļ. ar 6°/o gadā,
apstiprinātas 1914. g. 17. aprīlī
ar 259. num. uz nekustamo īpa-
šumu Valkas apr. Trikātes pag.
Ratnieku 16. num. mājām ar
zemes grāmatu reģ. 1557. num.,
Mārča Dekmeiera izdotas par
labu Dāvim Kallītim, ir samak-
sājis, bet minēto obligāciju ne-
var izsniegt atpakaļ parādnie-
kam dzēšanai zemes grāmatās,
tamdēļ ka nav zināma viņas at-
rašanās vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīlno-
dala uzaicina visas personas, kam
būtu tiesības uz aprādīto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ieveito-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu .un lūdzējam dos tie-
sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmata.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
02578. L. 427/36. . 9672r
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra pal. A. Krūskops.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1904. gada 15. decembrī
Vidrižu pagastā mirušā Jura
Taubes, dzimuša 1835. gada
ir atklāts mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. t, pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma

ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā. ?
L. 4187/36. 982lg

Priekšsēdei, b. H. Min tais.
Sekretāra v. i. E. L a s m a ni s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
20. maijā izklausīja Rīgas kok-
tirdzniecības akc. sab. „Riga
Timber Trading Co, Ltd" mak-
sātnespējas lietu un nolēma:
atzīt Rīgas koktirdzniecības
akc. sab. „Riga Timber Trading
Co, Ltd." maksātnespēju par
vienkāršu bankrotu un viņas
konkursu par slēgtu.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 113. 9669g
Priekšsedēt. b. v. P. E f f e r t s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabaltiesas 3. cvīlnod ,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1936. gada
29. jūlijā minētās nod. atklāta
tiesas sēdē nolasīs 1936. gada
1. jūnijā mirušās Kristīnes Kaņ-
gars, dzim. Plotnieks, testa-
mentu. 10131g

Rīgā, 1936. g. 3. jūlijā.
Priekšsēd. b. v. P. E f f e r t s.

Sekretāra v. (paraksts).

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jū-
nija likumu un Civīlproc. nolik.
1693. un 1695. p., ievērojot
Eduarda Blumberga lūgumu un
savu 1936. g. 16. jūnija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Eduards
Blumbergs parādu pēc obligāci-
jas par 6000 rbļ. ar 7% gadā,
apstiprinātas 1915. g. 15. aprīlī
ar 50. num. uz nekustamo īpa-
šumu Rīgas apriņķī, Bukultu
muižas muižu zemes gabalu 84
un 85 ar zemes grāmatu reģ.
2753. num., Marijas Migasēvičs
izdotas par labu Georgam Tui-
ginam, kas to cedējis blanko,
ir samaksājis, bet minēto obli-
gāciju nevar izsniegt atpakaļ
parādniekam dzēšanai zemes
grāmatās, tamdēļ ka nav zi-
nāms obligācijas turētājs, ne vi-
ņa dzīves vieta.

Tāpēc apgabaltiesas 4. civīl-
nodala uzaicina visas personas,
kam būtu tiesības uz minēto obli-
gāciju, pieteikties tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī"; ja
šīs personas noteiktā laikā ne-
pieteiksies, obligāciju atzīs par
samaksātu un lūdzējam dos tie-

sību prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1936. g. 30. jūniiā.
02581. L. 431/36. 9673r
Priekšsēd. v. J. R a i b a r t s.

Sekretāra pal. A. Krūskop s.



Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1927. g. 6. jūlija mir. Krišiāņa
Kristapa d. Sproga atstātc
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t.
pieteikt savas tiesības šai tiesai
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūniiā.
L. 1668/36. 9824g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1936. gada 21. martā miru-
ša Ernesta _ Brieža atstāto
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisariem, kreditoriem u. t. t,
pietejkt savas tiesības šai tiesai
6 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". Termiņā nepieteiktās
tiesības ieskatīs par spēku zau-
dējušam.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūniiā.
M. 1. 1671/36. _ 9825g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.,
1631., 1710. un Priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kam būtu kādas ierunas
pret 1935. g. 21. dec. mirušās
Emīlijas Mitulis un Kristapa Mi-
tuļa 1925. g. 2. maijā notariālā
kartība sastādīto savstarpējo,
testamentu vai prasījumi pret
testatora mantojumu, pieteikt
savus strīdus un prasījumus šai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
M. 1. 1506/36. _ 9827g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 9. marta
lēmumu, paziņo, ka Anna-Līze
Blumbachs atzīta par garā vāju
un viņas personai un mantai no-
dibināta aizgādniecība.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlijā.
L. 375/36_. 9830g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Jānim Krūmi-
ņam piederošās nekustamās
mantas Bauskas apr., Misas
muižas Salnieku māju zemes-
grāmatu reģistra 4209. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments-
obligācija par 1000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1906. g. 13. febr. un
korroborēta 1906. g. 21. febr.
ar 1319. num., ierasties šai tiesa
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu _ par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Krūmiņam atvēlēs prasīt hipo-
tēkas dzēšanu zemesgrāmatas.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlija.
O. I. 892/36. 9834g

Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 77. p. pamata, paziņo
Ludvigam Šrēderam (Srode-
ram), ka tiesa š.g. 16. janv. aiz-
muguras nosprieda viņa laulību
ar Teofiliju Šrēders (Šroders),
dzim. Klāts, šķirt. 9828g

Jelgavā, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja v. J. Lecis.

Sekretāra pal. F. Kaprālis.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnija
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g.
bezvēsts promesošo Emiliju-
Mariju Kazaks (Korsaks) ieras-
ties tiesa vai dot tiesai par sevi
ticamas ziņas 1 gada laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un līdz ar šo uz-
aicina arī katru citu personu,
kam ir drošas ziņas par minētās
Emiliias-Marijas Kazaks (Kor-
saks) atrašanas vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā nesa-
ņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētā Emilija-Marija Kazaks
(Korsaks) ir dzīva, tiesa uz ie-
interesēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlijā.
695/36. 9832ģ
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērzi ņ š.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. jūnijs
lēmumu, uzaicina kopš 1915. g
bezvēsts promesošo Alfrēdu-
Robertu Kazaku (Korsaku) ie-
rasties tiesa vai dot tiesai pai
sevi ticamas ziņas 1 gada laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un līdz ar še
uzaicina arī katru citu personu,
kamir drošas ziņas par minētā
Alfreda-Roberta Kazaka (Kor-
saka) atrašanās vietu vai nāvi,
pieteikt tās šai tiesā,, ar brīdi-
nājumu, ka noliktā laikā nesa-
ņēmusi drošas ziņas par to, ka
minētais Alfrēds-Roberts Ka-
zaks (Korsaks) ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņa ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.
694/36. 9833g

Jelgava, 1936. g. 1. jūlija.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa
pamatodamas uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Olgai Bīmanis
piederošas nekustamās mantas
Jelgavas _ pilsētas Sieru muižas
zemesgrāmatu reģistra 169. fo-
lija ierakstīts prasījuma doku-
ments 1876. g. 15. martā starp
Mariju Šlipss un H. V. Pichlavu
slēgts pirkuma-pārdevuma lī-
gums par 10.000 kr. cara rbļ.,
kas korroborets 1876. g. 15. mar-
ta ar 715. num., ierasties šai
tiesa 1 mēneša laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „VaId.
Vestn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un_ lūdzējai Olgai
Bīmanis atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgava, 1936. g. 1. jūlijā.
O. I. 909/36. 9835g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina te
person^ kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļā Kārlim Ziediņam piede-
rošas nekustamas mantas Jē-
kabpils apr., Sēlpils muižas „Ku-
zanu-Kalēju K> 133" māju ze-
mesgrāmatu reģistra 2226. folijā
ierakstīts prasījuma dokuments-
obligacija 500 kr. cara rbļ., kas
uzvesta ar 1908. g. 25. aprīļa
parada rakstu, korroborētu
1908. g. 28. aprīlī ar 690. num.,
ierasties šai tiesa 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." un iesniegt mi-
nēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs to par sa-
maksātu un Jūdzējam» Kārlim
Ziediņam atvēlēs prasīt hipotē-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 1. -jūlijā.
O. 1. 898/36. 9836g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērzi n š.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu ša gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
šāds . Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļā Andrejam Grautiņam
piederošas nekustamas mantas
Jēkabpils apr., Biržu muižas
zemes gabala 1,27,149. zemes-
grāmatu reģistra 3907. folijā ie-
rakstīts prasījuma dokuments
tiesas hipotēka pēc Biržu pag.
tiesas 1910. g. 9. marta nolēmu-
ma par labu Mārei Grautiņš, kas
korroborets 1912. g. 13, aprīlī
ar 790. num., ierasties šai tiesā
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu 25 kr.
cara rbļ. par samaksātu un lū-
dzējam Andrejam Grautiņam
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēša-
nu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūliiā.
O. 1. 893/36. 9837g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamas uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina to
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļā Mīlei Vīksne piederošās
nekustamās mantas Jēkabpils
apr., Biržu muižas „Kaparnieku
Nš 67" māju zemesgrāmatu re-
ģistra 2833. folijā ierakstīts pra-
sījuma dokuments 1910. gada
3. jūnijā slēgtais dāvinājuma lī-
gums, kas korroborets 1910. g.
16. aug. ar 2007. num. ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu 500
kr. cara rbļ. apmērā par samak-
sātu un lūdzējai Mīlei Vīksne
atvēlēs prasīt hipotēkas dzēša-
nu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlijā.
O. 1. 894/36. 9839g
Priekšsēd. v. Alf. V a ga 1 s.

Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa.
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina te
personu, kuras rokās atrodas
šāds Jelgavas-Bauskas zemes-
grāmatu nodaļā Edgaram Zifer-
tam piederošās nekustamās
mantas Jelgavas apr., Kalna
muižas Tikušu māju zemesgrā-
matu reģistra 317. folijā ierak-
stīts prasījuma dokuments-ob-
ligācija par 4.000 kr. cara rbļ.,
kas izdota 1914. g. 1. aprīlī uz
Anša Rapas vārdu, blanko ce-
dēta un korroborēta 1914. gada
15. aprīli ar 940. num., ierasties
šai tiesā 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." un iesniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Zifer-
tam atvēlēs prasīt hipotēkas
dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. .1. jūliiā.
O. I. 897/36. 9838g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatodamās uz savu šā gada
11. jūnija nolēmumu, uzaicina to
persotiL^ kuras rokās atrodas
šāds Jēkabpils zemesgrāmatu
nodaļā Jānim Greiselim piede-
rošās nekustamās mantas Jē-
kabpils apr. Sēlpils muižas
„Vilciņu JMo 123" māju ar 2800.
num. zemesgrāmatu reģistra fo-
lijā ierakstīts_ prasījuma doku-
ments: dāvinājuma līgums par
400 kr. cara rbļ., ka _s slēgts 1910.
gada 19. maija Pēterim Papu-
lim par labu un korroborets
1910. g. 25. jūnijā ar 1552. num.
ierasties šai tiesā 1 mēneša
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn." un ie-
sniegt minēto aktu.

Ja noteiktā laikā aktu neie-
sniegs, tiesa atzīs parādu par
samaksātu un lūdzējam Jānim
Greiselim atvēlēs prasīt, hipo-
kas dzēšanu zemesgrāmatās.

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlijā.
O. 1. 896/36. 9840g
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu 1936. g. 25. jūn
lēmumu, paziņo, ka laulātie El-
honons un Rocha Helmaņi 1936
gada 25. maijā noslēguši laulī-
bas līgumu, tanī pašā dienā ap-
liecinātu pie Jēkabpils notāra
Jāņa Kreicberga ar reģistra
1383. num., ar kuru viņi atcel
Civīllik. 41.—66. pantos aprā-
dītās tiesības uz laulāto kopējo
mantu un šo attiecību vietā ie-
ved atsevišķas tiesības pēc Ci-
vīllik. 27. un 28. pantu noteiku-
miem. O. 935/36. 9829g

Jelgavā, 1936. g. 1. jūlijā.
Priekšsēd. v. Alf. V a g a 1 s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 16. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 20. janv. mirušā
Kārļa Jāņa . d. Zades testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. jūlijā.
M. 1. 1676/36. 10137g

Priekšsēdētāja v. J. L e c i s.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 16. jūlijā attaisīs uņ
nolasīs 1933. g. 26. jūlijā mirušā
Jura Friča d. Grīnvalda testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. jūlijā.
M. I. 1842/36. 10138g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 16. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1936. g. 23. janv. mirušās
Marijas Pētera m. Strauchmans
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. jūlijā.
M. 1. 1831/36. 10139g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 16. jūlijā attaisīs uti
nolasīs 1935. g. 2. nov. mirušā
Jāņa Jāņa d. Audriņa testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. jūlijā.
M. 1. 1852/36. lOHOg

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē š. g. 16. jūlijā attaisīs un
nolasīs 1935. g. 30. dec. mirušā
Kārļa-Artura Ziracha testa-
mentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. Jūlijā.
M. 1. 1833/36. 10141g

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēde š. g. 16. jūlijā attaisīs un
nolasīs_ 1936. g. 25. martā mi-
ruša Jēkaba Pētera d. Pumpura
testamentu.

Jelgavā, 1936. g. 2. jūliiā.
M. 1. 1849/36. _ 10142g

Priekšsēdētaja v. J. Lecis.
Sekretāra p. i. E. Bērziņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 13. jūnijā mi-
ruša Donata Akmaņa 1934. g.
26. maija sastādītais privāttes-
taments ar apgabaltiesas 1935.
gada 5. marta lēmumu apstip-
rināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1936. g. 18. jūnijā.
L. 825a/35. 8989g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399..
401., 405., 413., 416. p. pamata,
un uz Heinricha Voievodska
lūgumu viņa prasības lietā pret
Jāzepu Graušu par Ls 2500,—-
ar 6%i piedzīšanu uzaicina Jā-
zepu Graušu (Grauzu), kura
dzīves vieta prasītajam nav zi-
nāma 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. 630p/36. 9919g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka tiesa š. g. 5. maijā
izklausīja šīs tiesas prokurora
lūgumu atzīt Krišjāni Ecētāju
par gara slimu, starp citu, no-
lēma: atzīt Krišjānļ Ecētāju
par gara slimu, nespējīgu pār-
valdīt savu mantu un arī ar to
rīkoties, par ko paziņot Dau-
gavpils-Ilukstes zemes grāma-
tu nodaļai; uzdot Prodes pa-
gasttiesai iecelt aizgādņus par
gara slimā Krišjāņa Ecētāja
personu un mantu.

Krišjānis Ecētājs dzimis 1885.
gada 16. okt. Prodes pagastā.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
1237a/36. 9920g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz mazgad. Zacharija un Ma-
kara Bojarinu aizbildņu Feodo-
sijas Bojarins un c. lūgumu, un
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
un Civīllik. 2451. p., uzaicina
visus, kam ir kādi strīdi vai ie-
runas pret šinī tiesā 1936. gada
28. janv. publicēto 1933. gada
5. sept. Skrudalienes pag. mir.
Teodora (Feodora) Bojarina
(Bojarova) 1932. g. 17. augustā
publiska kartība sastādīto tes-
tamentu un visas personas, ku-
rām ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Teodora (Feodo-
ra) Bojarina (Bojarova) man-
tojumu vai sakarā ar šo man-
tojumu kā mantiniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem it. t. t., celt prasības
un pieteikt savas tiesības un
pretenzijas šai tiesā 4 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 828/36. 992lg
Priekšs. b. v. M. K i r j a k ov s.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod
paziņo, ka tiesa 1936. g. 1. apr,
izklausīja Antona Jāņa d. Ja-
kovela lūgumu atzīt bezvēsts
promesošo Jāzepu Kārļa d. Ja-
koveli par mirušu un, starp citu,
nolēma: Pustiņas pag. 1848. g.
7. aprīlī (v. st.) dzimušo Jāzepu
Jakovelu atzīt par mirušu, skai-
tot par viņa miršanas laiku šās
lietas ierosināšanas momentu —
1931. g. 6. maiju.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
133a/36. 9922g
Priekšs. b. v. M. K i r j a k o v s.

Sekretārs K. K a n gurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. _p. pamata
un uz Ievās Zalāns lūgumu, vi-
ņas prasības lietā pret Annu,
Alekseju un Aleksandru Vīto-
liņiem par īpašuma tiesībām uz
nekustamu mantu aiz valdīša-
nas ieilguma uzaicina Annu,
Alekseju un Aleksandru Vīto-

liņus, kuru dzīves vieta prasī-
tajai nav zināma, 2 mēnešu lai-
ka pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „_Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesa saņemt prasītājas ie-
sūdzības rakstu un pielikumu
norakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pļlnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēde _ un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celeja un skaitīs par izsnieg-
tiem. 646p/36. 9923g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšs. b. vM. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. .1. T i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Urbāna lūgumu viņa
prasības lieta pret Helēnu Ur-
bāns par laulības šķiršanu uz-
aicina pedejo, kuras dzīves vie-
ta prasītajam nav zināma,
2 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības rak-
sta un pielikumu norakstus un
uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātā minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pļlnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēde un izspriedīs bez viņas
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rejos _ rakstus atstās tiesas kan-
celeja un skaitīs par izsnieg-
tiem. 644p/36. 9924g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšs. b. v

^
M. K i r j a k o v s.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.
Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Akulinas Geselevskis lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1967., 2011., 2014. un 2079. p., un
Viet. civīllik. 3. d. 2451. p., uz-
aicina visus, kam ir kādi strīdi
vai ierunas pret testamentu,
kuru 1935. g. 13. apr. sastādījis
pie pagasta tiesas 1935. gada
30. dec. Silenes pag. mirušais
Nefeds Geselevskis un arī visas
personas, kurām ir kādas pre-
tenzijas un tiesības uz Nefeda
Geseļevska mantojumu vai sa-
karā ar šo mantojumu kā man-
tiniekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas šai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas nepie-
ņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bel
testamentu pasludinās par li-
kumīgā spēkā gājušu.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
1539a/36. 9925g
Priekšs. b. v. M. K i r- j a k o v s.

Sekretārs K. K a n g u r s.
Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 16. dec. mi-
ruša Miķeļa Miķeļad. Gžibovska
1935g. 23. martā sastādītais
privātais testaments ar apga-
baltiesas 1936. g. 12. maija lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 1177a/36. 9926g

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
pazļņo, ka 1935. g. 13. febr. mi-
rušas Annas Antona m. Prikulis
1931. g. 14. janv. sastādītas pri-
vāttestāinents ar apgabaltiesas
1936. g. 5. maija lēmumu apstip-
rināts. 1103a/36. 9927g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretāra v. K. Āboliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Gitas Lipkas meitas Galins
mantinieka Borucha-Galela Ga-
lina _ (par kura līdzmantinieku
uzrādīts Benciāns Galins) lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 1. 1it. „a",
118,8 kv. asu platībā, Daugav-
pilī, 38. kvart, Viestura ielā ar
polic. 50/54. un Lāčplēša ielā 66,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas,_kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tēkārisku apgrūtināiumu tiesī-
bām. 311/ati. 9952g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.
»

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Andreja Anša d. Kļaviņa
mantinieces Ievas Andreja m.
Smiltiņš, dzim. Kļaviņš, lūgumu
par Daugavpils apr., Krustpils
pag. Irbenieku sādžas 15., 21.,
23. un 24. viensētas 33 de-
setīnu 1372 kv. asu kopplatībā
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, — uzaicina visas perso-
nas, kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī ?sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn.", pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 312/atj. 9953g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Galaktiona Fedotova un Tat-
janas Fedotovs mantinieku lū-
gumu par dzimtslietošanas tie-
sību gruntsgabala 14. 1it. „a",
79,1 kv. asu platībā, Daugav-
pilī, Jātnieku ielā ar pol. 45. n.,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistra, — uzaicina visas perso-
nas,_kurām ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laika pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vestn.", _ pretējā gadījumā ne-
pieteiktas tiesības skaitīsies par
iznīcinātam un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 313/atj. 9954g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvis.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Augusta Rudzīša lūgumu par
dzimtslietošanas tiesību 2.
gruntsgabalā 251 kv. asi platībā,
Daugavpilī, 237. kvartālā, An-
dreja Pumpura ielā 139,
ierakstīšanu zemes grāmatu re-
ģistrā, —? uzaicina visas perso-
nas, _kuram ir kādas tiesības uz
minēto nekustamo mantu, ie-
sniegt tiesai par to paziņojumu
4 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juļTia ievietošanas „Valdības
Vestn.", _ pretējā gadījumā ne-
pieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minēto lūdzēju
varētu ierakstīt zemes grāmatu
reģistrā par norādītās nekusta-
mas mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem ar neap-
strīdamas pārdošanas un hipo-
tekarisku apgrūtinājumu tiesī-
bām. 314/atj. 9955g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnijā.
Priekšsēd. b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. A. V i t k o v s k i s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 27. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 638. num. ierakstīta
firma „J. Grobs", kuras īpaš-
nieks _ Joselis Grobs, dzim. Rē-
zekne 1871. g., dzīvo Rēzeknē,
15. maija ielā 42. Uzņēmums

atrodas Rēzeknē, 15. maija
ielā 42; darbības nozare: tirdz-
nļecība ar logu stikliem un da-
žādām precēm; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1920. g. 9959g

Daugavpilī, 1936. g. 2. jūlija.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 27. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 639. num. ierakstīta
firma: „I. Levins", kuras īpaš-
nieks Izraēlis Levins, dzimis
Varakļānos 1906. g. 15. maijā,
dzīvo Rēzeknē, Kuldīgas ielā 6.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 15; darbības no-
zare: tirdzniecība ar galantēri-
jas un trikotāžu precēm; uzņē-
muma darbība atklāta 1931. g.
2. janvārī. 9958g

Daugavpilī, 1936. g. 2, jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 29. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 640. num. ierakstīta
firma: „D. Balanovs", kuras
īpašniece Dveira Balanovs, dz
Heins, dzim. Rēzekne 1872. g.,
dzīvo Rēzeknē, Liepājas ielā
2. Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
Vienības iela 2; darbības no-
zare: tirdzniecība ar maizi un
konditorejas un kafejnīcas pre-
cēm. Uzņēmuma darbība at-
klāta 1885. g. 9957g

Daugavpilī, 1936. g. 2. jūlijā.
Tirdz. r. tiesn. K. Vi k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.



Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kanceleja.

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
Tiesu izo. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodaļa uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 29. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 641. num. ierakstīta
firma: „H. Tagers", kuras īpaš-
niece Hana Tagers, dzim. Je-
guss, dzim. Ludzā 1883. g. sep-
tembrī, dzīvo Rēzeknē, 15. mai-
ja ielā 67. Uzņēmums atrodas
Rēzeknē, 15. maija ielā 67; dar-
bības nozare: tirdzniecība ar
logu stikliem, krāsām un dažā-
dām sīkām precēm. Uzņēmu-
ma darbība atklāta 1860. g.

Daugavpilī, 1936. g. 2. jūlijā.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. J. R i c h t e r s.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz tirdzn. reģ.
not. 39. p. pamata paziņo, ka
š. g. 29. jūnijā nodaļas reģistrā
„A" ar 642. num. ierakstīta
firma: „Z. Lotkins", kuras īpaš-
nieks Zāmuelis Lotkins, dzim.
Rēzeknē 1890. g. 13. jūnijā, dzī-
vo Rēzeknē, Dagdas ielā 9. Uz-
ņēmums atrodas Rēzeknē, 15.
maija ielā 61; darbības nozare:
tirdzniecība ar pārtikas pre-
cēm; uzņēmuma darbība atklāta
1915. g. 9960g

Daugavpilī, 1936. g. 2. jūlija.
Tirdzn. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra p. i. v. .1. R i ch t e r s.

Izlabojums.
Auces iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka „Vald. Vēstn." 1935. g.
30. num. ievietotais viņa sludi-
nājums par kreditoru uzaicinā-
šanu saņemt naudu pēc Jāņa
(Ivana) Grievalda Ādamam Vi-
kentija d. Butkum (Butkusam)
izdotas obligācijas izlabojams
ta, ka Auces pilsētas zemesga-
bala _ 383. hipotēkas numura
vietā jābūt 38. hipotēkas num.

Auce, 1936. g. 3. jūlija.
C. 76/35. g. 10102g

Miertiesnesis V. Vītols.

Arodu ielā 92, kādēļ uzaicina
visas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem
pieteikt tās pēc piekritības
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn" 567 9930g

Daugavpilī, 1936. g. 30. jūnija.
Miert. G. Kreicbergers.

Daugavpils apgabalt. tirdzn.
reģistra nodala uz not. par
tirdzn. reģ. 39. p. pamata, pa-
ziņo, ka š. g. 29. jūnijā, noda-
ļas reģistra „A" ar 643. num.
ierakstīta firma: „B. Štikāns",
kuras īpašnieks Bers-Davids
Štikāns dzimis 1872^ g. Rēzek-
nē, dzīvo Rēzeknē, Ērgļu ielā 5.
Uzņēmums atrodas Rēzeknē,
15. maija ielā 54; darbības no-
zare: tirdzniecība ar gataviem
apģērbiem un manufaktūras
precēm; uzņēmuma darbība at-
klāta 1925. g. 9961g

Daugavpilī, 1936. g. 2. jūlijā.

Tirdz. r. tiesn. K. V i k m a n i s.
Sekretāra v. I. T? i c. h t p. r s

Rīgas pils. 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
30. aprīļa spriedumu Nikolajs
Gavrilovs pēc Sodu lik. 236. p.
2. d. 3. pkt. par tirgošanos
š. g. 31. martā ar salicilskābi
konservētu tomātu biezeni atzīts
par vainīgu un sodīts ar Ls 15,—
vai nemaksāšanas gadījumā ar
3 dienām aresta, piedzīt no
apsūdzētā par labu Rīgas pils.
veselības valdei Ls 8,— analizēs
izdevumus. Spriedums stājies
likumīgā spēkā. Nikolajs Gavri-
lovs ir Centrāltirgus sakņu 88.
būdas īpašnieks dzīv. Dagdas
ielā 3, 5. dz.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
558. 10045b

Miertiesn. N. Vīnzarājs.
/iecmiertiesnesis

Kigas pus. . . ,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar viņa 1936. g.
11. aprīļa tiesas pavēli apsūdzē-
tais Hugo Marienfelds par desas
ar bojātas gaļas piejaukumu
izgatavošanu un turēšanu pār-
došanai gaļas un desu tirgotavā,
Brīvības ielā 33, š. g. 11. februārī,
atzīts par vainīgu un sodīts
ar Ls 20,— vai maksātnespējas
gadījumā ar 6 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Rīgā, 1936. g. 27. jūnijā.
Kr. 598/36. 10044b

Miertiesneša p. i. (paraksts).

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
30. jūnija lēmumu, Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik. (X sēi.
1. d.) 1239. p., uzaicina 1928. g.
2. oktobrī miruša Vasilija Alek-
sandra d. Aleksandrova manti-
niekus pieteikt savas mantoša-
nas tiesības uz mantojumu, kas
palicis Jaunlatgales apr. Šķilbē-
nu pagastā. Mantojuma tiesības
jāpieteic miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēst-
nesī" . 58. 9718r

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. jūnijā.

Miertiesnesis K. M a 1k a u s.

Jaunlatgales iec. miertiesnesis
paziņo, ka ar viņa š. g. 28. maija
spriedumu, kas stājies likumīgā
spēkā š. g. 8. jūnijā, Baltinavas
ciemā dzīvojošais tirgotājs Krists
Krista d. Erlichs par pienācīgas
tīrības neievērošanu savā dažādu
preču tirgotavā Rēkovā š. g.
22. aprīlī pēc Sodu lik. 235.,
26. un 57. p. sodīts ar Lsl5,—•,
ko maksātnespējas gadījumā, pār-
vērst uz 4 dienām aresta.

Jaunlatgalē, 1936. g. 30. jūn.
358. 9843b

Miertiesnesis K. Malkaus.

Kārsavas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu s. g. 30. jūnija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1933. g.
5. aprīlī mirušai Onufrijai
Ruduks Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Ruduku ciemā ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 30. jūnijā.
389c/36. 9713b

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Kārsavas iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civīllik.
1239. p., paziņo, ka 1920. g.
5. martā mirušam Vincām
Vonogam Ludzas apr., Nautrēnu
pag. Laizānu mājās ir palicis
mantojums, un uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu
kādas tiesības, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas ,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 30. jūnijā.
391 c/36. 9714b

Miertiesn. v. i. (paraksts).

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 30. jūnija
lēmumu un Civīlproc.nol. 1725.p.,
un Latgales Civīllik. 1239. p,
paziņo, ka 1931. g. 22. februāri
mirušam Ontonam Rudukatn
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Ru-
duku ciemā ir palicis manto-
jums, un uzaicina visus, kam
būtu uz šo mantojumu kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1936. g. 30. jūnijā.
390C./36. 9715b

Miertiesn. v. i. (paraksts),

Krāslavas 2. iec. miertiesne-
sis, saskaņā ar savu 1936. gada
30. jūnija lēmumu un Civīlproc.
nolik. 1725., 1727. p. un Latga-
les Civīllik. 1239., 1241. p., pa-
ziņo, ka pec 1934. g. 1. martā
mirušas Rozālijas Ignata m.
Škapars ir palicis mantojums
Aglonas (bij. Kapiņu) pagastā
Dudišku un Rotku sādžas 9.
viensētā, un uzaicina visus, kam
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to būtu kādas tiesības pieteikt
tasmiertļesneša kamerā Krās-
lava 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstn." 366. 9977g

Krāslavā, 1936. g. 30. jūnijā.
Miertiesnesis J. Sūcis.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņa ar savu 1936. g. 30. jū-
nija lēmumu un Civīlproc. nolik.
1725. un 1727. p., un Latgales

Civīllik. 1239. un 124L p., pa-
ziņo, ka pec 1919. g. jūlija mē-
nesī mirušā Jāņa Orlova ir pa-
licis mantojums Ungurmuižas
pag. Kazu-salās, nekustams īpa-
šums, uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
būtu kādas tiesības pieteikt tās
miertiesneša kamerā, Krustpilī,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstn." 419. 9980g

Krustpilī. 1936. g. 30. jūnijā.
Miertiesnesis A. Bergmanis.

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. jūn.
lēmumu un Civīllik. (10. sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc.
nolik. 1725.p., uzaicina 1936. g.
2. februārī mir. Benedikta Ignata
dēla Zibalis mantiniekus pieteikt
minētam miertiesnesim savas
mantošanas tiesības uz nelaiķa
atstāto mantību, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald . Vēstn.".

Viļakā, 1936. g. 30. jūnijā.
48/36. 9711b

Miertiesnesis J. G ū t m a n i s.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1935. g. 26. okt.
miruša Ādama Tomasa d. Kazi-
mirenoka ir palicis mantojums,
21. viensēta, apmēram 8 ha
kopplatībā ar ēkām, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag. Pede-
ļevas ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt šīs minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Vald . Vēstn.".

Zilupē, 1936. g. 30. jūnijā.
408c. 9845b

Pap. miertiesn. K. K a m p e.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1927. g. 22. martā
miruša Mikeļa Rutka un 1934. g.
12. sept. mirušā Ādama Rutka
ir palicis mantojums, 13. vien-
sēta līdz ar dažādu kustamu
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Šķaunes pag. Zeiļevas ciemā,
un uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt šīs tie-
sības minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,.Valdības
Vestn."_ 411c. 9846g

Zilupe, 1936. g. 30. jūnijā.
Pap. miert. K. K a m p e.

Zilupes iecirkņa miertiesnesis
paziņo, ka pēc 1936. g. 10. jūnijā
mir. Tichona Jāņa d. Černenoka
ir palicis mantojums 33. viensēta,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag. Rakšinas ciemā līdz ar
dažādu kustamu mantu, kas
atrodas Ludzas apr. Brigu pag.
Rutku ciemā, un uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu kādas
tiesības kā mantiniekiem, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc sludinājuma
ievietošanas ,,Valdības Vēstnesī".

Zilupē, 1936. g. 30. jūnijā.
409c/ 9847b

Pap. miertiesnesis K. Kampe,
Zilupes iec. miertiesnesis pa-

ziņo, ka pēc 1920. g. 24. martā
miruša Sebastijana Bidzana un
1920. g. 26. jūnijā mirušās Zu-
zannas Bidzans ir palicis man-
tojums Krieviņu folv. zemes
gab. 3., 5. un 6. līdz ar dažādu
kustamu mantu, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pag., un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās minētam
miertiesnesim 3 mēnešu laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēsti."

Zilupe, 1936. g. 30. jūnijā.
418c. 9972g

Pap. miert. K. Kampe.

Zilupes iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka pēc 1928. g. 19. dec. mi-
ruša Staņislava Staņislava d.
Sadovska ir palicis mantojums,
5. 5a. viensēta līdz ar daž. kus-
tamu mantu, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag. Kožanku
ciemā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu kādas tiesības kā
mantiniekiem, pieteikt tās minē-
tam miertiesnesim 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Zilupē, 1936. g. 30. jūnijā.
417c. 9973g

Pap. miert. K. K a m p e.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Augusta Kārļa, Ženijas un
Minnas Kauliņu un Olgas Kron-
bergs prasību pret biedrību
,,Tora Vderech Erec" par
Ls 149,75 ar proc. prasības
piedziņai 1936. g. 17. oktobri
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē biedrības „Tora

Vderech Erec" nekustamo man-
tu pilnā sastāvā, kas atrodas
Rīgā, Kurmanova ielā 12 3. hip.
iecirknī, ierakstīta zemes grām.
reģistra 782. num. (31. grupā,
27. gruntī) un sastāv no pilsē-
tas dzimtsrentes zemesgabala
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 40.180,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
15.000,— cara rubļi;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 4018 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 1. jūlijā. 1006S
Tiesu izpild. .1. Kazubierns

Rīgas apgabalt. 8. iec. tiesu
izpildītājs J. D r i b a paziņo, ka
1936. g. 14. jūlijā pīkst. 11.10,
Rīga, Lienes iela 14a, maizn.
pārdos 2aņa-Voldemāra Jonasta
šujmašīnu, trimo spoguli, galda
svarus u. . c, novērtētus par
Ls 360,—. 10244g

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs J. Driba

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 500— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1936. g. 8. aug. pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnoda-
ļas sēžu zālē pārdos 3. publiskā
izsolē Johannas - Luizes Grīn-
laubs, Friča-Hugo Bērziņa un
Luizas-Zentas Bērziņš nekus-
tamas mantas Johannas-Luizas
Grīnlaubs domāto daļu, kas at-
rodas Rīgas-Jūrmalas pils., Bul-
duros, Peldu ielā 8, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5220. num.
un sastāv no Bulduru muižas
zemnieku zemes Putniņu 7a mā-
jām, atdalītā zemes gabala ar
lit. „D" 0,05 ha kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība — Ls 2820,— pilnā sa-
stāvā; 10224

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6200— un 8000 cara rbļ. uz
visu īpašumu, bet uz Johannas
Grīnlaubs domāto Vs apstipri-
nāta hipotēka vēl par Ls 6000;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 94,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s tiņš _ (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 700,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 8. augustā,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Augusta
Gedrovica nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rī-
gas-Jūrmalas pils., Mellužos,
Kalēju ielā 25a, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 1447. num. un
sastāv no Majoru muižas muižu
zemes atdalītā zemesgabala
2433F 2626 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 180,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.200,— ; 10222

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 18,—un jāuzrāda
tieslļetu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīga, 1936. g. 16. jūnijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 1800,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1936. g. 8. augusta
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
3. publiskā izsolē Mendeļa Krup-
kina nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas patrimoniāl-
apgabalā, Dreiliņos 71. grupa
56. .num., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 166. num. un sa-
stāv no Rīgas pilsētas dzimts-
rentes gruntsgabala, 361 kv. asu
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 500,—;

3) hipotēku parādu nav; Rī-
gas pilsētai pieder virsīpašuma
tiesības; 10225

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 50,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā.
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr. tiesu
izpildītājs H. Birkhāns (kance-
leja Cēsīs, Dārza ielā 30), saskaņā
arCivīlproc nolik. 1280.—1306.p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas u. c.
Ls 9496,26 ar proc. un izdev.
prasību piedziņai 1936. g. 8. aug.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zāle pārdos
3. publiska _ izsolē Jāņa Azaca,
tag. mir. Jāņa Azaca mant. ma-
sas nekustamo mantu pilnā sa-
stāva, kas atrodas Cēsu apr.,
Vejķu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 2484. num. un
sastāv no „Lejas Gaites" mā-
jam 35,21 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3406,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7269,02;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa—Ls 340,60 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tajos gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnoda-
ļas kancelejā. __ 10223

Cēsīs, 1936. g. 22. jūnija.
Tiesu izpildītājs H. Birkhāns.

Kigas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280. līdz 1306.
p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 4540,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai 1937. g.
10. aprīlī, pīkst, It) . ' Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Kartiņ as
Mandelbergs nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr., Salaspils pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2193. num.
un sastāv no Salaspils muižas at-
dalītām „Vedmeru" mājām,
67,36 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.787,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5500,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtēj, desmitā
daļa — Ls 1278,70 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 16. jūnijā. 941S
Tiesu izn. K. Riekstiņš

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 79,76 ar soda
naudu, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936.' g. 12. septembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā ' izsolē Ievas Ramāns,
dzim. Stradiņš, arī Strads, nekus-
tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Madonas apr. Madonā,
Blaumaņa ielā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 222. num. un
sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
261F, 4376 kv. metru kop-
platībā ;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5100—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 10,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9848

Madonā, 1936. g. 1. jūlijā.
Tiesu izoild. P. A s a r s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa iela 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
piedzīšanai 1936. g. 7. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas

^
sēžu zālē

2. publļska izsolē pārdos Maijas
Brambats, Emiļa Upīša, Martas
Mūrītis, Jāņa Upīša, Almas
Dreimanis. un Lūcijas Upītis
nekustama īpašuma Valmieras
apr.. Naukšēnu pag. atrodošos
Kalna-Intu māju vienu trešdaļu
(Vs), piederošu Etnilim un Jānim
Upīšiem, ar zemesgrāmatu reģ.
2618. num., aptver 81,29 deset.
pilna sastāvā;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4500,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 13.861;—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 462,33
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustama īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 10167

Rūjienā, 1936. g. 4. jūlijā.
Tiesu izpild. A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Madonas apr.
tiesu izpildīt. P. A s a r s (kan-
celeja Madonā, Vienības ielā 9),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasībā par Ls 163,76 ar soda
naudu, termiņmaksām un izde-
vumiem 1936. g. 12. septembri,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Richarda
Burkeviča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Madonas apr. Madonā, Blau-
maņa ielā, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 227. num. un
sastāv no Madonas (Biržu)
muižas atdalītā zemes gabala
263F, 2725 kv. m kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa — Ls 20,— un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu ļzpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
daļas kancelejā. 9849

Madonā, 1936. g. 1. jūlijā.
Tiesu izpild. P. Asars.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p., un
savu 1936. %. 19. jūnija lēmumu,
paziņo, ka pēc 1930. g. 12. jū-
nijā mirušā Ambrozija Staņis-
lava d. Kivliņa ir palicis man-
tojums, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pag. L. Grizānu
ciemā, kamdēļ uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakarā ar to kādas tiesības, pie-
teikt tās minētam miertiesnesim
viņa_ kamerā, Dagdā, 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn."

Dagdā, 1936. g. 30. jūnijā.
C. 414. 9842g

Miertiesnesis J. Vildav s.
Daugavpļls 3. iec. miertiesne-

sis, saskaņa ar savu 1936. gada
30. jūnija lēmumu un Civīlproc.
lik. 1725. p. un lik. kop. X sēj.
1239. p. 1. d. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 7. janv. mir. Za-
chara Nazarova ir palicis īpa-
šums, kas atrodas Daugavpilī,

Viļaku iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 30. jū-
nija lēmumu un Civīllik. (X sēj.
1. d.) 1239. p. un Civīlproc. no-
lik. 1725. p., uzaicina 1927. g.
19. novembrī mirušā Ivana Afa-
nasija d. Vorobjeva mantiniekus
pieteikt minētam miertiesnesim
savas mantošanas tiesības uz
nelaiķa atstāto mantību, kas at-
rodas Jaunlatgales apriņķī, Ka-
cenu pagastā 9712r

Mantošanas tiesības jāpieteic
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Valdības
Vēstnesī". A. 49/36.

Viļaka, 1936. g. 30. jūnijā.
Miertiesnesis .1. G ū t m a n i s.



2. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē Jānim-Arvidam
Kūlenam piederošo nekustamo
mantu, Liepājas apr. Vecpils
pag. ,,Dārznieku" mājas, ar hip.
392-11 reģ. num., pilnā sastāvā
un 34,02 deset. platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 6976,—;

4) tā apgrūtināta a hipotēku
parādiem Ls 2580,— Emilijai-
Vilhelmīnei Kūlens;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 697,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 2. jūlijā.
L. 327. 10057

Tiesu izpild. A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
zums" zem administrācijas pra-
sības apmierināšanai 1937. gada
9. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļassēžu
zālē, 1. publiskā izsolē, pārdos
Aleksandra Vikentija d. Šab-
linska tiesības nekustamā man-
tā, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Maltas pag. Rabskovas s. zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 14619. fol. un sastāv no
38. viensētas — 8,536 ha pla-
tībā;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 983,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 800—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 31/36. 9863g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Jelgavas apgabalt. Tukuma
apr. tiesu izpildītājs A. B 1 a u -
b e r g s (kancel. Tukumā, Zīgfr.
Meierovica iela 34) paziņo, ka:

1) Tukuma krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 16. septembrī,
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
pilnā sastāvā Miķeļa Friča d.
Stanges nekustamo mantu
Tukuma apr. Tukuma pils. im-
mobili 171 F, Tukumā, Jelgavas
ielā 21, ar zemes grāmatu reģ.
567. num., apm. 2905 kv. metru
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
zsolei novērtēta par Ls 1558,—;

3) nekustamā manta apgrūti-
nāta ar hipotēku parādiem par
Ls 3700,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Tukuma-
Talsu zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Tukuma _ apr. tiesu izpildītāja
kancelejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles — Jelgavas apgabaltie-
sas civīlnodala. 9724

Tukumā, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpild. A. Blauberes.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Vecpils pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.
2. oktobrī, pīkst. 10, Liepājas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. atklātā izsolē mirušā Jēkaba
Kalniņa mantojuma masai pie-
derošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apr., Vecpils pag., ,,Kanc-
leru" mājas, ar hip. 399-11. reģ.
num., pilnā sastāvā un 54,70 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;
I 3) nekustamā manta pilnā

sastāvā novērt, par Ls 9125,—;
4) tā apgrūtināta ar hipotēku

parādiem Ls 7000,— Valsts ze-
mes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 912,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 326. 10056

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Vecpils pagasta valdes
prasības apmierināšanai 1936. g.

Liepājas apgabalt. Liepājas
apr. 1. iec. tiesu izpild. 2. K i -
mens (kanceleja Liepājā, Dzin-
taru ielā 9), pamatojoties uz Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā vai-
rāksolīšanā Jāņa Jāņa d. Sandera
nekustamu mantu Vītiņu 3F un
Fa mājas, atdalītas no Bātes
valsts muižas, aptverošas 27,49 ha,
kas atrodas Liepājas apr., Va-
ņodes pag. un ierakstīta Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā
ar hipot. 6699. numuru.

Nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2570 un to
pārdos A/S Latvijas kredītban-
kas prasības apmierināšanai par
Ls 697,14 ar proc. un izpild.
izdevumiem.

Uz nekustamās mantas ir
hipotēku parādi: Valsts zemes
bankai Ls 2589, likv. II Lie-
pājas savstarp. kredītbiedrībai
Ls 5000,—.

Solīšana sāksies, saskaņā ai
Civīlproc. nol. 1293. p. no no-
vērtēšanas summas Ls 2.570,—
vai no priekšrocīgu prasību
summas, skatoties, kura būs
augstāka pārdošanas dienā.

Solītājiem ir jāiemaksā dro-
šības naudas Ls 257,— un jā-
iesniedz tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vai
ieskatīties pie tiesu izpildītāja
vai apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 271/36. 9417

Liepājā, 1936. g. 25. jūnijā.
Tiesu izpildītājs Z. Ķ i n e n s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
z i r n i_ s_(kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Ruvina Vainštoka prasības
apmierināšanai 1937. g. 9. janv.
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē pārdos pilna
sastāvā Jāņa Jezupa d. Vijuma
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Maltas pag. Puš-
bārnu s. zemesrobežas, ierak-
stīta zemes gram. reģ. 23372.
fol. un sastāv no 17. viensētas
— 13,042 ha platība;

2) nekustama manta novēr-
tēta par Ls 2836,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 7500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 429/36. 9862g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Laucesas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 12. septembrī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera Ustina d.
Balinska nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kurcuma
pagastā, ierakstītu zemes grāmatu
reģistra 4640. folijā un sastāv
no Medum muižas atdalītām
,,Gaiziņi 3F" mājām, 17,46 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 3800,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 380,— un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdošanu,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2
nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
kancelejā. 9520

Grīvā, 1936. g. 26. jūnijā.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) apdrošināšanas un transporta
A/S ,,Latvija" prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 8. janvārī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Jānim Pūrim piederošo nekus-
tamo mantu, Liepājas apr.,
Grobiņas pilsētā, ar hip. 2. num.
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 868,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4500,— apmērā;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 86,80
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 30. jūnijā.
L. 294. 10055

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. g. 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle,
1. publiskā izsolē, pārdos pilna
sastāvā Ludviga Stepana d. Ste-
panova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. „Jaunās mājas", ierakstīta
zemes grām. reģ. 6065. fol. un
sastāv no zemes gab. 18F —
21,06 ha platība;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2200,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 1069/36. 9865 g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. un zvēr. adv. Eri-
cha Šenfelda prasību apmieri-
nāšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zāle,
1. publiskā izsolē, pārdos pilnā
sastāvā Ādama un Donata Jāņa
d. Ostrovsku nekustamo mantu,
kas atrodas Rēzeknes apr., An-
drupenes pag. Stepeņu s. ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grām: reģ. 10117. fol. un sastāv
no 13. viensētas — 18,373 ha
platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 923,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienā;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kanceleja.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 682/36. 9864g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.
Borovājā) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības apmierināša-
nai 1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, 1. publiskā
izsolē, pārdos pilnā sastāvā Sa-
velija Grigorija d. Piskunova
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Silajāņu _ pag.
Bikovas s. zemes robežās, ie-
rakstīta zemes grām. reģ. 20178.
fol. un sastāv no 29. viensētas
— 7,966 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 982,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grām. ved Rēzeknes-Ludzas-
Jauniatgales zemes grām. nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. iunijā.
L. 744/36. 9868g
Tiesu izpildīt. P. S a 1z i r n i s.

uaugavpus apgabaltiesas Mal-

tas iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Pētera Kuprijanova prasī-
bas apmierināšanai 1937. gada
9. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē, 1. publiskā izsolē, pārdos
pilnā sastāvā Jēkaba Ignata d.
Greidana nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Maltas
pag. Utanu s. zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģ.
27608. fol. un sastāv no 11. vien-
sētas — 12,535 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1712,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1200,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā,- bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 301/36. 9867g

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnisjkanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
1. publiskā izsolē, pārdos pilnā
sastāvā Konstantīna Aloiza d.
Verdena nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. „Garkalni", ierakstī-
ta zemes grām. reģ. 12815. fol.
un sastāv no zemes gab. 3F —
15,37 ha platībā;

2) -nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 1800,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītāja kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. jūnijā.
L. 1076/36. 9866g
Tiesu izpildīt. P. S a 1 z i r n i s.

• >

"€itu iestāžu
simdināļuvmi.

i i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. jūl. pīkst. 11, Rīgā, Brīvības
ielā 81, dz. 3., pārdos vairāk-
solīšanā Ābrama Šaca mēbeles,
novērtētas par Ls 2000,— viņa
brāļa Ārona Šaca dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai. 10239

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs J. Salna.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. jūlijā, pīkst. 11 Rīgā, Kr.
Barona ielā 43, 1. dz., pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā Georga
Dicmaņa mantu, novērtētu par
Ls 263,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 10241

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs N. Spriņģis.

Valmieras telefona kantoris
izsludina par nederīgu nozau-
dēto radiofona abonementa 230.
atļauju, kas 1930. g. 15. dec. iz-
dota Jānim Eliasam. 9875g

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2076,02
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpili, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Varakļānu
lauksaimniecības biedr. „Druva"
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr., Va-
rakļānu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 11049. num. un sa-
stāv no zemes gabala 106 F.
ar nosaukumu „Driva", 3,95 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2000;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9860

Viļēnos, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 730,08
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē Jezupa
Jāņa d. Salenieka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr. Varakļānu
pag., Kozusolas sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 17791. num. un sa-
stāv no 4. viensētas, 9,010 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 700,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedējas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9859

Viļēnos, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) a) Latgales akciju bankas
tiesību ņēmējas Latvijas kre-
dītbankas Daugavpils nod. pra-
sības atlikuma, b) Vladimira
Strojeva un c) Latvijas bankas
Rēzeknes nod. prasību piedzī-
šanai 1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē mirušā Augusta
Berna d. Zepa mantojuma ma-
sas nekustamo mantu pilnā sa-
stāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Varakļānu pag.Puntužu
sādžas zemes robežās, ierak-
stīta zemes grāmatu reģ. 7653.
num. un sastāv no 15. viensētas
zemes gabaliem 15., 15.a un 15.b,
7,448 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2171;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9853

Viļēnos, 1936. g. 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt.Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
Ls 292,54 ar proc. apmierināša-
nai 1937. g. 9. janvārī pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt
sēžu zālē pārdos 1. publ. izsolē
Boleslava Orlovska nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rēzeknes apr., Viļēnu pag.,
Masaļsku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 6308. num. un sastāv no
10. viensētas zemes gabaliem
10. un 10.a num. 4,425 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 974,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tajos
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustāmās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9857

Viļēnos, 1936. g, 30. jūnijā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. prasības Ls 2427,70
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmieri-
nāšanai 1937. gada 9. janvārī
pīkst. 10, Daugavpilī, Daugav-
pils apgabaltiesas sežuzale pār-
dos 1. publiskā izsolē Donata
Tropa nekustamo mantu pilna
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr., Barkavas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10408. n.,
un sastāv no zemes gabala 314.
ar nosaukumu „AIotiņi", 14,27
ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2400;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 3200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

7) visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 9858

Viļēnos, 1936. g. 30. jūniiā.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.



Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. jūlijā, pīkst. 11 Rīgā, Sporta
ielā 3, 2. dz., pārdos vairāk-
solīšanā Harija Mau'a mēbeles,
novērtētas par Ls 750,— viņa
dažādu nodokļu parāda piedzī-
šanai. 10238b

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nodokļu piedzin. J. Salna.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūlijā pīkst. 12, Rīgā,
Brīvības iela 9, 3. dz., pārdos
vairāksolīšanā Arnolda Pesis
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 542,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10117g

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.
Nodokļu piedz. J. M e r k sons.

Nodokļu departamenta ( nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
14. jūlijā, pīkst. 12 dienā Rīgā,
Kr. Barona ielā 44, 9. dz.,
pārdos vairāksolīšanā Šoloma un
Rozas Šulmaņu pianino, novērt.
par Ls 222,— viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1936. g. 7. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs V. Krūmiņš.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1936. g. 15. jūlijā pīkst. 11, Rīgā,
Keniņa iela 32, 5. dz. pārdos
vairāksolīšanā Hirša Rakovicka
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 1038,—, viņa dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai. 10118g

Rīgā, 1936. g. 6. jūlijā.

Nodokļu piedz. J. Merksons.

Mazzalves pag. 1. pakāpes
pamatskolai,

Valenburgā, Jēkabpils apriņķī
vajadzīgs

skolas priekšnieks
(vēlams vīrietis), muzikāls un
sabiedrisks darbinieks ar pilnas
pamatskolas skolotāju tiesībām.

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem jāiesūta pagasta» valdei
līdz 1936. g. 31. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pagasta
valdes sēdē š. g. 31. jūlijā, plkst.12.
Vēlama personīga ierašanās.

Tuvākā dzelzceļa sztacija
Taurkalns 27 km un Rīgas—
Neretas autobusa piestātne pie
Mazzalves pagasta nama. 10205

Pasta adrese — C. Ērberģi.

Ivandes pag. valdei
vajadzīgs

paiii kalis ierēdnis
līdz pastāvīga darbveža iecelšanai
vai ievēlēšanai. Lūgumi ar
Ls 2,— zīmognodevu līdz ar
vajadzīgiem dokumentiem jā-
iesniedz pagasta valdei līdz 15. jūl.
š. g. Kandidātiem jābūt vismaz
1 gadu praksei pagasta pašvaldības

kancelejā. Kandidātus izraudzīs
pagasta valdes sēdē š. g. 16. jūl.
pīkst. 12. Vēlama personīga
ierašanās. Alga pēc vienošanās.
Pasts: c. Ivandi. Tālrunis
Ivande 12. Tuvākā dzelzceļu
stacija Ivande 1,5 km. 10203

Pagasta vecākais F. Jansons.
Darbveža v. p. i. M. Bērziņš.

Iespiests Vali

Ikšķiles pag. Turkalnes 6-kI.
pamatskolai

vajadzīgs

2. skalotājs
un

Ikšķiles pag. Elkšņu 6-kl.
pamatskolai

5. sfoototājs.
Lūgumi ar vajadzīgiem doku-

mentiem jāiesniedz pag. valdei
līdz š. g. 20. jūlijam.

Kandidātus izraudzīs pag. valdes
sēdē, Ikšķiles pag. namā 1936. g.
24. jūlijā.
10204b Pagasta valde.

Dūres pag. 6-kl. pamatskolai,
Valkas apr., vajadzīgs

skolas pārzinis
un

skolotāja
ar pilnas pamatskolas skolotāju
tiesībām.

Lūgumi ar vajadzīgiem doku-
mentiem un ārsta apliecību par
veselību jāiesniedz pag. valdei
līdz š. g. 16. jūlijam. Vēlami
muzikāli un sabiedriski darbi-
nieki. Kandidātus izraudzīs pag.
valdes sēdē, Dūres pag. namā,
š. g. 18. jūlijā, pīkst. 14.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās.

Dzelzceļu stacija Lizums. Auto
satiksme Lejasciems-Lizums- —
7 km no pag. nama.

Pasts — Dūre. Tālrunis
Dūre 17. 10202

Pagasta vecākais J. Samsons.
Darbvedis A. Vītols.

i

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. jūlijā, pīkst! 12 Rīgā, Valde-
māra ielā 53, _5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Ābrama Bekera
mēbeles, novērtētas par Ls 3700,-
viņa dažādu nodokļu parāda
piedzīšaai.

Rīgā, 1936. g. jūlijā.
Nodokļu piedzinējs R. Knochs.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1936. g.
15. jūlijā, pīkst. 12 Rīgā, Eliza-
betes ielā 9-a, 5. dz., pārdos
vairāksolīšanā Nikolaja Falka
mēbeles un sporta auto, novērt,
par Ls 9730,— viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1936. g. jūlijā. 10242b
Nodokļu piedz. R. Knochs.

Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks
š. g. 14. jūlijā, pīkst. 10, Rīgā,
Brīvības ielā 72, atklātā vairāk-
solīšanā pārdos Jūliusa Alberta
dažādas bērnu rotaļlietas, kas
novērtētas par Ls 119,—.

4. iec. prieškn. pal. (paraksts).

Rigas-preeu stacijā
š. g. 9. un 10. jūlijā, pīkst. 10,

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 mucu liellopu asiņu, 142 kg
pēc sūt. Stirniene — Rīga-preču
M 18, nosūt. V. Lievens; saņ.
Hovša un Michelsons;

2)4 vietas lietotu klūgu kurvju,
11 kg, pēc sūt. Ķemeri—T^īga—-
preču M 9, nosūt. J. Sperlings,
saņ. C. Dimants.;

3) 2 lietotas koka mucas,
80 kg, pēc sūt. Carnikava-Rīga-
preču J\'° 2, nosūt. A. Kipens,
saņ. J. M. niķers;

4) 1 lietotu koka kasti, 7 kg,
pēc sūt. Bēne—Rīga-preču M 9,
nosūt. E. Priednieks, san. dupl.
iitt

(191.*?

Daugavpils pref. 2. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zaudēto karaklausības 86/4628.
apliecību, ko Daugavpils kara
apr. priekšn. 1925. g. 12. febr.
izdevis Aleksandram Petrovam-
Petrovičam. 943 7 g

Jēkabpils apr. priekšnieks iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi ser. KV
M 001642/2018, ko 1927. gada
10. dec. viņa 2. iec. palīgs iz-
devis Uliānam Volkovam.

Kaunatas pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. KT JMš 010778/6378, ko Viļa-
kas pag. valde 1928. g. 16. jūnija
izdevusi Elenai Lindebaums un
zirga pasi, ko nezināma iestāde
izdevusi nezināmas personas
bērai, nenoteiktas sugas, apm.
8 g. vecai 136 cm augstai ķēvei
ar krēpēm uz labo pusi

^
kas pie

pirkšanas pārrakstīta Ādamam
Visam. 9104g

Pededzes pagastam,
Valkas apr., vajadzīgs

darbvedis un pagasta tiesas
rakstvedis.

Vēlēšanas notiks 1936. g.
1936. g. 31. jūlijā, pīkst. 13
pag. namā. Likuma prasībām
atbilstošiem kandidātiem, kam
jāpārvalda arī krievu valoda,
jāiesniedz līdz vēlēšanu dienai
lūgumi ar -vajadzīgiem doku-
mentiem.

Pasts c. Kūdepi.
10201b Pagasta valde.

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgām nozaudētas Latvijas
ārzemju pases: 1) M 009508 E,
kas izdota 1933. g. 7. augustā
Daugavpili Dāvidam un Perai
Dimenšteiniem un 2)M 005763 H,
kas izdota Rīgā 1394. g. 29. okt.
Jānim Freimanim. 10093b

Sapieru pulka komandieris
izsludina par nederīgu nozaudēto
166. personas apliec, ko 2. Vents-
pils kājn. pulka komand. izdevis
virsleitnantam Voldemāram
Vabulim. 10087b

Rīgas pref. arēja nodala iz-
sludina par nederīgām nozau-
dētas

^
šīs pref.: 1) 1935. gada

19. jūlija Oskaram Jankovskim
izdoto sporta šķiras auto vad.
11351. apl. un 2) 1934. gada
18. okt.. Amālijai Vilks iz-doto
8053/761. paziņojumu par izdev-
niecības nodibināšanas pietei-
kumu Rīgā, Stabu ielā 61, 40. dz.

Nozaudēta Polijas pavalstnieka
Broņislava Bogdanoviča, dzim.
1913. g., Polijas pase ser. J
M 507776, ko izdevis Polijas
konsulāts Rīgā 1935. g. 7. jūnijā
ar 2385/35.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklaus. 8325. apliecību, ko
10. Aizputes kājn. pulka komand.
izdevis Georgam Rojam. 10086b

Cēsu pag. valde izsludina par
nederīgām nozaudētās: 1) 38703/
48. darba grāmatiņu, ko Vai-
davas pag. valde 1932. g. 14. jūn.
izdevusi Ēvaldam - Pēterim
Gruntem un 2) kumeļa reģistrā-
cijas 356. lapu, ko Vecpiebalgas
pag. valde 1935. g. 13. jūnijā
izdevusi Jānim Polim un kas
pārrakstīta Elzai Ķerpe. 9886b

Jaunsvirlaukas pag. valde iz-
sludina par nederīgām nozaudē-
tās šīs pag. valdes izdotās Lat-
vijas iekšz. pases: 1) ser. LJ
JVq 006312/212, kas 1927. gada
15. nov., un 233. labības gram.,
izdotas Augustam Komisāram,
un 2) ser. LJ. JV° 00662/521, kas
1927. g. 10. dec. izdota Dorei
Komisārs. 9747g

Kazdangas pag. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto 66.
labības grām., ko šī pag. valde
izdevusi 1935. g. Vilim Strazdi-
ņam un ser. K M 07592. darba
grāmatiņu, ko šī pag. valde
1932. g. 15. jūnijā izdevusi Pā-
vilam Zūras. 9992g

Kursīšu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 11462.
apliecību, ko 1925. g. 22. dec.
Kurzemes artil. pulka komand.
izdevis Žanim Strautmanim, dz.
1903. g. 1. jūnijā. 9983g

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgu 291. darba grām.,
ko Sesavas pag. valde 1932. g.
29. jūnijā izdevusi Jānim Rin-
kulim. 10096g

Mazsalacas pils. valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
488. darba grāmatiņu, ko Sar-
kanmuižas pag. valde 1933. g.
18. maijā izdevusi Broņislavam
Aprubam. 9874g

Puikules pag. valde izsludina
par nederīgām: I) sadegušo
Latv. iekšz. pasi ser. ZL
?N?' 024351, ko šī pag. valde
1927. g. 9. dec. izdevusi Almai
Birkenfelds, un 2) nozaudēto
51. labības grām., ko šī pag.
valde 1935. g. izdevusi Fricim
Buliņam. 9749g

Saikavas pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
ser. V J\ē 82015/415, ko šī pag.
valde 1933. g. 5. janv. izdevusi
Arturam Kārkliņam. 9879g

its tipogrāfijā.

Praviņu pag. valde izsludina
par nederīgu Latv. iekšz. pasi
ser. LL jNs 004398, ko Džūkstes
pag. valde 1929. g. 12. okt. iz-
devusi Zelmai-Anetei Apsei.

Slēgtās Trupu-Grāveru pien-
saimnieku sab. likvidators,

uz noteikumu par kooperatī-
vām sabiedrībām un to savie-
nībām (Lik. kr. 1934. g. 317)
81. un 82. p. pamata, uzaicina šī
kooperatīva kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus _ pret
kooperatīvu 1 mēneša laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."; termiņā nepie-
teiktie prasījumi zaudē spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņam visus pra-
sījumus, pēc kuriem pret šo
kooperatīvu piedziņa jau uz-
sākta. 9936g

Likvidators Jānis Bukāts,
Daugavpilī, Muitas ielā 1.

Liepājas prēf. 3. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu nozaudēto
karaklausības 8504. apliecīou, ko
Rēzeknes kara apr. priekšn.
1922. g. 6. dec. izdevis Silvestram
Sobinovām. 9894z

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšn. izsludina par ne-
derīgu nozaudēto zemessarga
11080. karaklausības apliecību-
grāmatiņu, ko Rīgas kara apr.
priekšn. 1924. g. 29. febr. izde-
vis Arvīdam Matīsa d. Janevi-
čarn. 9893g

Lielvārdes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 6519. apliecību, ko Jēkab-
pils-Ilūkstes kara apr. priekšn.
1925. g. .izdevis Konstantīnam
Rudevičam. 9786z

Lubejas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karaklau-
sības 11062. apliecību, ko 9. Rē-
zeknes kājn. pulka komandieris
1924. g. 1. sept. izdevis Kārlim-

Aleksandram Kornam. 9635z

Neretas pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 2262. kara-
klausības apliec, ko 1924. g.
24. novembrī Jaunjelgavas-
Ilūkstes kara apr. priekšn. izde-
vis Teodoram Uļukam. 9313z

Skultes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 17. kumeļa
reģistrāc. zīmi, ko šī pag. valde
1934. g. 26. okt. izdevusi Terēzei
Volfs. 9454z

Šķilbēnu pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas iekšzemes
pasi ser. ZT 002289/689, ko šī
pag. valde 1933. g. 18. martā
izdevusi Aleksejam Smirnovam.

f '
SJažāāi

sludinājumi.

Slēgtās izglītības biedrības

„Jiu§tvums"
likvidācijas komisija pēc iekš-
lietu ministra 1935. g. 1. jūlija
510. lēmuma, uzaicina visus iz-
glīt. biedrības „Austrums" man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētas per-
sonas pieteikties 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn." Termiņā nepie-
teiktās tiesības un prasības at-
zīs par spēku zaudējušām. Per-
sonām, pie kurām atrodas lik-
vidējamās biedrības manta, jā-
paziņo, kāda manta atrodas viņu
pārziņā. Visi paziņojumi jāie-
sniedz likvidācijas komisijai
Kaplavas pag. valdē. 9141g

Likvidācijas komisija.

Saskaņā ar Iekšlietu min.
1936. g. 27. febr. 147969. lēmu-
mu, apstiprināts Alojas drau-
dzes brīvības piemin, biedr. un
Alojas nacionālās jaunatnes
biedrības lēmums par apvieno-
šanos vienā organizācijā ar no-
saukumu „Alojas draudzes brī-
vības pieminekļa biedrība", tur-
pinot darbību uz Alojas 'drau-
dzes brīvības pieminekļa biedrī-
bas statūtu pamata. 10017g

Alojas draudzes brīvības
pieminekļa biedr. valde.

Alojas nac. jaunatnes biedr.
? valde.

Akc. sab. A. S. M AIK A P A R, Rīgā
Bilance 1936. g. 1. janvārī.

Aktīvs Ls Pasīvs. Ls
Nekustama manta 235 007,60 | Pamatkapitāls . . 2 000 000 —
Inventārs .... 807399,24 Rezerves kapitāls . 169662,48
Nemateriālās vērtī- Amortizācija . . . '870 814,83
bas 368,20 Kreditori .... 1211981,83

Nākošā gada izde- Nesam. ' pārskata
vumi ? 44 429,15 gada izdevumi . 31801, —

Kase 128 828,84 Pelna: no 1934. g.. 17 048,84
Tekoši rēk. kredit- „' 1935. g.. 489 582,5?

iestādēs .... 239751,44
Saņemšanas vekseļi 70 151,83
Vērtspapīri ... 50 330,—
Debitori 1566 667,51
Preces 1 554 926,56
Pārejošas summas 93 031,18

Ls 4 790 891,55 1 Ls 4 790 891,55

Peļņas un zaudējumu konts.
Zaudējums. Ls Peļņa. Ls

Algas un atalgojumi 650481,94 Ienākums no preču
Tekoši izdevumi . 280 395,98 pārdošanas ... 1 724 355,36
Nodokļi 147 308,09 Dažādi ienākumi . 10 117,21
Apdrošināšana . . 17 912,46
Sociālā apdrošinā-
šana 28 566,47

Procenti 1 893,45
Amortizācija ... 11 619,54
Dažādi zaudējumi . 106 712,07
Tīra peļņa . . . ? 489 582,57

Ls 1 734 472,57 Ls 1 734 472,57

9781x Valde.

Būuju un tirdzniec. akc. sab. „Terra Noua", Rīgā.
Bilance 1935. g. 31. decembrī.

Aktīvs Ls Pasīvs Ls
Nekustama manta 355 000,— Akciju kapitāls. . . 106 500,—
Obligācijas 300 000 — , Rezerves kapitāls . . 67,14
Kasē 1,58 Amortizācijas rēķins. 3550,—
Peļņas un zaudējumu Hipotēkāriskie ' aiz-

rekins: Ls ņēmumi 300 000,—
1932. g. . 5 790,16 Peļņas un zaudējumu
1933. g. . 10 598,35 rekins 1935. g. . . 5 753,48
1934. g. . 7 145,31 23 533,82 Kreditori 382 743,78
Debitori . . . . . . 120 079 *—

Ls 798 614,40 Ls 798 614,40

Peļņas un zaudējumu rēķins.
Debets Ls K r e d i t s Ls

Nodokļu rēķins ... 9 420,90 īres nauda 27 506,50
Apkurināšana ... 2 182,48
Nekustamas mantas

izdevumi .... . 6043,19
Vispārīgie izdevumi . 556,45
Amortizācija .... 3 550,—
Peļņa .... . . . 5753,48

Ls 27 506,50 Ls 27 506,50
10027z Valde.

izsilt, min. SKolu departaments
izdod rakstiskās izsolēs

š. g. 20. jūlijā, Būvniecības biroja telpās, 49. istabā,
pulksten 10

Daugavpils Z. Mists ģimnāzijas izbūves darbus.
Drošība Ls 9000,—.
Pulksten 11

Ludzas valsts arodskolas darbnīcaspiebūves darbus.
Drošība Ls 3000,—.
Rakstiski piedāvājumi ar vajadzīgo zīmognodevu slēgtās

aploksnēs jāiesniedz līdz uzrādītam laikam Skolu departamenta
Būvniecibas birojam, 49. istabā. L 1631 10111

Turpat saņemami izsoles noteikumi un tuvāki paskaidrojumi.

Latvijas imsit. utis od iiināj. mežoieia
1936. g. 17. jūlijā, pīkst. 14, mežniecības kancelejā Rīgā, Baznīcas
ielā 5, II. dz. izdos jauktā izsolē

Lielauces pils iekšējo telpu izbūves
un remonta darbus.

Drošības nauda jāiemaksā Ls 400,—.
Ar izbūves plānu, maksas aprēķinu, izsoles noteikumiem un

līguma projektu var iepazīties sākot ar š. g. 10. jūliju mežniecības
kancelejā Rīgā, Baznīcas ielā 5, 11. dz., no pīkst. 12—14, tālr. 32513,
un Lielauces pilī (9 km no Auces stacijas) pie pr. doc. A. Rozena,
tālr. Auce 16. 10116b

Jūrniecības departaments
š. g. 13. jūlijā, pīkst. 12, izdos sacensībā

plostu (oļa oadināšanu Mēmelē pie lauskas.
Drošības nauda Ls 300,—. Tavākas ziņas departamentā,

Valdemārā ielā 1 a, 9. istabā, darba laikā. ' L 1643 10112

8. Daugavpils kājnieku pulks
1936. g. 21. jūlijā, pīkst. 11, Cēsīs, Cēsu pilī

pārdos jauktā izsolē
sekošas nolietotas mantas:

1. Sakas, zirgu, lietotas 13 gab.
2. Vilnas lupatas 691 kg
3. Kokvilnas lupatas 100 ,,
4. Dažādas lupatas 157 „
5. Adas, vecas 734 „
6. Dzelzs pogas, āķi un sprādzes, vecas 3,5 „

Mantas apskatāmas un ar izsoles noteikumiem var iepazīties
pie pulka mantu virsnieka, Cēsu pilī, pulka štābā, darbdienās,
no pīkst. 9—14. L 1650 10211

Vtt Oktes iiliai ferma
(p. n. Okte, telef. Okte 10 dzc. Okte)

1936. g.21. jūlijā, pīkst. 11, fermas kantorī, Oktes muižā,

pārdos jauktā izsolē
augtu un ogu dārzu važu.

Tuvākas zinas fermas kantorī. L 1653 10212

Valsts Smiltenes
lauksaimniec. mācības iestāžu ferma

Š. g. 24. jūlijā, pīkst. 12, fermas kantorī

pārdos jaufctā izsolē
AUGĻU DĀRZA RAŽU.

Tuvākas zinas personīgi vai pa tālr. Smiltene 38, fermas
kantorī. L 1634 10113

Volsts RamKas mājturības skolas lerma
savā kantorī š. g. 15. jūlijā, pīkst. 12,

pārdos jauktā izsolē

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
(Dārzā apm. 300 augļu koki un dārzs vairākgadus labi kopts.)

Tuvākas zinas personīgi vai pa tālr. Ranka 61, fermas kantorī.
Stacija Ranka 5 km. L 1640 10115

Valsts Vipingas
2-sad. lauksaimniec. skolas ferma

š. g. 20. jūlijā, pīkst. 12, fermas kantorī

pārdos jauktā izsolē

AUGĻU DĀRZA RAŽU.
Tuvākas zinas personīgi vai pa tālruni Rēzeknē 233, fermas

kantorī. __J L 1637 10114

Volsts Suētcīema zirgu audzētava
noturēs 1936. g. 14. jūlijā, pīkst. 10, audzētavas telpās

sacensību uz j'aunbūuējamā labības šKūna un
strādnieku dzīvojamās mājas darbiem.

Tuvākas ziņas pa tālruni: Līdumi 2. L 1627 10110


	Valdības Vēstnesis no. 149 07.07.1936��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	Article
	Article
	Article
	Likums
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193栂ꔎ뀂ꔎ����
	Valdības iestāžu paziņojumi�ЀЀ줁ഇ健阀Ȁ�Ȁ���㘶S
	Valsts zemes fondā ieskaitītās bezsaimnieka nekustamas mantas 9. saraksts.�ࠅ蠁䔇냪笎Ȁࠅ쁔⌈⃫笎ᰀ
	Grāmatu galds.�����
	Vietēio iestāžu rīkojumi.���㐰T䠀ࠅ̀ᤀ稀ࠅ悫討送䔇
	Iekšzeme.
	Article
	Article
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8


